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计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228881 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228880 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228695 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-26 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228696 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-26 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228858 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228863 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228864 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228875 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228861 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228777 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228885 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228893 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228889 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228888 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228886 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228884 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228419 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228370 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件，所有型号屏幕尺寸均为 

23.8 英寸， 能效等级：1 级 证书编号：CQC19701228697 生效日期：2019-09-27 有

效期至：2024-06-11 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228556 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证



书编号：CQC19701228862 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228860 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228859 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228440 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228435 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228434 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228416 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件，所有型号屏幕尺寸均为 

20.0 英寸， 能效等级：1 级 证书编号：CQC19701228439 生效日期：2019-09-25 有

效期至：2024-06-11 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件，所有型号屏幕尺寸均为

21.5 英寸， 能效等级：1 级 证书编号：CQC19701228436 生效日期：2019-09-25 有

效期至：2024-06-11 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件，所有型号屏幕尺寸均为

21.5 英寸， 能效等级：1 级 证书编号：CQC19701228437 生效日期：2019-09-25 有

效期至：2024-06-11 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228432 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228431 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228442 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228371 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228430 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228429 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228428 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228427 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228420 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：具体型号见附件， 能效等级：1 级 证

书编号：CQC19701228426 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：hp 

计算机  制造商：上海森克电子科技有限公司 获证规格型号：具体型号见附件，所

有型号尺寸均为 55 英寸，计算机功能满足节能要求，电视机功能：能效等级 2 级 证 书 编



号：CQC19701228239 生效日期：2019-09-23 有效期至：2021-05-29 品牌：森克 

计算机  制造商：北京互视达科技有限公司 获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均

为 55 英寸；计算机功能，能效等级：1 级；显示器功能，能效等级：2 级） 证书编号：

CQC19701228499 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-03-01 品牌：互视达 HUSHIDA 

计算机  制造商：同方股份有限公司 获证规格型号：超翔 TL341-V3-002；超翔

TL341-V3-003；超翔 TL341-V3-004；超翔 TL341-V3；超翔 TL341-V3-005；超翔 TL341-V3-006；

超翔 TL341-V3-007；超翔 TL341-V3-008；超翔 TL341-V3-009；超翔 TL341-V3-010；超翔 TL341-

V3-011；超翔 TL341-V3-012；超翔 TL341-V3-013；超翔 TL341-V3-014；超翔 TL341-V3-015；

超翔 TL341-V3-016；超翔 TL341-V3-017；超翔 TL341-V3-018；超翔 TL341-V3-019；超翔 TL341-

V3-020；超翔 TL341-V3-001：19VDC  6.32A（电源适配器：GA120SD1-19006320）（能效等级：

1 级） 证书编号：CQC19701228206 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-08-12 品

牌：清华同方 

计算机  制造商：同方股份有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701228646 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-05-06 品牌：清

华同方 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228633 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：Inspiron 22-3290-R1308B；

Inspiron 22-3290-R1305B；Inspiron 22-3290-R1328B；Inspiron 22-3290-R1525B：19.5Vdc，4.62A 

或 6.7A（电源适配器：HA130PM160、LA130PM190，输出：19.5Vdc，6.7A； DA90PM111、

LA90PM111，输出：19.5Vdc，4.62A）（能效等级：1 级） 证书编号： CQC19701228648

 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-05-31 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获 证 规 格 型 号 ： Vostro 5090-

R13N5R;Vostro 5090-R13N8R;Vostro 5090-R14N5R;Vostro 5090-R14N6R;Vostro 5090-

R14N8R;Vostro 5090-R15N8R;Vostro 5090-R17N8R;Vostro 5090-R18N7R;Vostro 5090-R18N8R： 

100-240Vac, 50/60Hz, 4. 2A 或者 100-240Vac, 50/60Hz,7.0A， 能效等级：1 级 证书编号：

CQC19701228478 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228474 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获 证 规 格 型 号 ： Vostro 5090-

R19N7R;Vostro 5090-R19N8R;Vostro 5090-R19N9R： 100-240Vac, 50/60Hz, 7.0A， 能效等级：

1 级 证书编号：CQC19701228396 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品 牌 ：

DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228484 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：Vostro 3668-R13N8;Vostro 

3668-R23N9B;Vostro 3668-R3848B;Vostro 3668-R3428B;Vostro 3668-R32N8B;Vostro 3668-

R3208B;Vostro 3669-R33N8B： 4A, 100-240V～ 50-60Hz; 2A,200-240V～,50-60Hz.(能效等级：

1 级) 证书编号：CQC19701228475 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品

牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获 证 规 格 型 号 ： Vostro 3671-



R17N8R;Vostro 3671-R19N9R;Vostro 3671-R14N9R;Vostro 3671-R13N9R;Vostro 3671-

R14N8R;Vostro 3671-R12N8R;Vostro 3671-R13N8R;Vostro 3671-R15N8R;Vostro 3671-

R18N8R;Vostro 3671-R19N6R;Vostro 3671-R11N8R： 5.4A, 100-240V～, 50-60Hz (能效等级：1

级) 证书编号：CQC19701228476 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品 牌 ：

DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：见附件(能效等级：1 级)

 证书编号：CQC19701228477 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品 牌 ：

DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获 证 规 格 型 号 ： Vostro 3268-

R22N8B;Vostro 3268-R24N8B： 3A, 100-240V～, 50-60Hz or 1.5A, 200-240V～, 50-60Hz (能效等

级：1 级) 证书编号：CQC19701228368 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：见附件(能效等级：1 级)

 证书编号：CQC19701228645 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品 牌 ：

DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：见附件(能效等级：1 级)

 证书编号：CQC19701228644 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品 牌 ：

DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：见附件(能效等级：1 级)

 证书编号：CQC19701228643 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品 牌 ：

DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：见附件(能效等级：1 级)

 证书编号：CQC19701228642 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品 牌 ：

DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：见附件(能效等级：1 级)

 证书编号：CQC19701228641 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品 牌 ：

DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228635 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228636 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228637 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228638 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228640 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228632 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27



 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：Inspiron 27-7790-R1505W；

Inspiron 27-7790-R1528W；Inspiron 27-7790-R1628W；Inspiron 27-7790-R1728W: 19.5Vdc，4.62A 

或 6.7A（电源适配器：HA130PM160、LA130PM190，输出：19.5Vdc，6.7A； DA90PM111、

LA90PM111，输出：19.5Vdc，4.62A）（能效等级：1 级） 证书编号： CQC19701228647

 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-05-31 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件，能效等

级: 1 级 证书编号：CQC19701228649 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-05-31 品

牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获 证 规 格 型 号 ： Vostro 3471-

R13N9R;Vostro 3471-R12N8R;Vostro 3471-R13N7R;Vostro 3471-R14N8R;Vostro 3471-

R14N7R;Vostro 3471-R13N8R;Vostro 3471-R18N8R：  1.6A, 200-240V～ ,50-60Hz or 3.2A,100-

240V～,50-60Hz(能效等级：1 级) 证书编号：CQC19701228391 生效日期：2019-09-26

 有效期至：2024-09-26 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：见附件 (能效等级：1 级)

 证书编号：CQC19701228485 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品 牌 ：

DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228639 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228631 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228634 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：DELL 

计算机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C C113，H3C C113S，规格：

12VDC 1.8A 2A (电源适配器: 2ACB022F 输出：12VDC 1.8A) 证书编号： CQC19701228479

 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：H3C 

计算机  制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司 获证规格型号：见附件（能效等级：

1 级） 证书编号：CQC19701228711 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品

牌：AOC 

计算机  制造商：江苏国光信息产业股份有限公司 获证规格型号：UT3000F：12VDC 

4A （能效等级：1 级） （电源适配器：WT1204000 输出：12VDC 4A ） 证 书 编 号 ：

CQC19701215112 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-03-21 品牌：国光 

计算机  制造商：深圳市天英联合教育股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701228498 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-08-01 品牌：TimeLink 

计算机  制造商：深圳市德威普斯科技有限公司 获证规格型号：C9T9、C3T3、C3T4、

C3T5、C3T6、C3T7、C3T8、C3T9、C5T3、C5T4、C5T5、C5I6、C5T7、C5I8、C5T9、C7T3、C7T4、

C7T5、C7T6、C7T7、C7T8、C7T9、C9T3、C9T4、C9T5、C9T6、C9T7、C9T8：12VDC，3A（电

源适配器：AY36CA-ZF120300P） 证书编号：CQC19701228028 生效日期：2019-09-25 有

效期至：2021-10-09 品牌：BTC 

计算机  制造商：深圳市德威普斯科技有限公司 获证规格型号：D205、D205G4、D203、

D203G4、D207G4、D207、D209、D209G4：12VDC，5A（电源适配器：AY060A-ZF123）（能效



等级：1 级） 证书编号：CQC19701228029 生效日期：2019-09-25 有效期至：2021-10-09

 品牌：BTC 

计算机  制造商：深圳市艾博德科技股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC18701209127 生效日期：2019-09-25 有效期至：2021-11-30 品牌：艾博德 

计算机  制造商：福建升腾资讯有限公司 获证规格型号：F310、F310 2、F310-

1Q1505701、F310-1Q1505601、F310-1Q1505501、F310-1Q1504701、F310-1Q1504601、F310-

1Q1504501：DC 5V 3A（电源适配器：PDN-15-03、ADS-25FSG-06 05015EPCN）（能效等级：1

级） 证书编号：CQC19701228372 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品

牌：Centerm 

计算机  制造商：福建升腾资讯有限公司 获证规格型号：具体型号见附件,能效等

级: 1 级 证书编号：CQC19701228099 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品

牌：Centerm 

计算机  制造商：联想长风科技（北京）有限公司 获证规格型号：开天 T630B-

D001、开天 T630B-D002、开天 T630B-D003、开天 T630B-D004、开天 T630B-D005、开天 T630B-

D006、开天 T630B-D007、开天 T630B-D008、开天 T630B-D009、开天 T630B-D010、开天 T630B-

D011、开天 T630B-D012、开天 T630B-D013、开天 T630B-D014、开天 T630B-D015、开天 T630B-

D016、开天 T630B-D017、开天 T630B-D018：20VDC 6.75A（电源适配器：ADL135NDC3A、

ADL135NLC3A）（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701228285 生效日期：2019-09-25

 有效期至：2024-09-25 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想长风科技（北京）有限公司 获证规格型号：见附件（能效等

级：1 级） 证书编号：CQC19701228283 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25

 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想长风科技（北京）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件,

能效等级: 2 级 证书编号：CQC19701228547 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-

09-27 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想长风科技（北京）有限公司 获证规格型号：昭阳 CF4620B-

A013；昭阳 CF4620B-A021；昭阳 CF4620B-A022；昭阳 CF4620B-A023；昭阳 CF4620B-A033；

昭阳 CF4620B-A111；昭阳 CF4620B-A112；昭阳 CF4620B-A113；昭阳 CF4620B-A121；昭阳

CF4620B-A122；昭阳 CF4620B-A123；昭阳 CF4620B-A133；昭阳 CF4620B；昭阳 CF4620B-A011；

昭阳 CF4620B-A012：20VDC, 3.25A；（电源适配器： ADLX65YDC3D ） 证 书 编 号 ：

CQC19701228421 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S600-

A2018;S600-A2018G1;S600-A2018G2;S600-A2018G3;S600-A2018G4;S600-A2218;S600-

A2218G4;12VDC，3A（电源适配器：JHD-AD036A-120300AA-A）（能效等级：1 级） 证 书 编

号：CQC18701208638 生效日期：2019-09-23 有效期至：2021-10-09 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

V200;V200G2;V200G3;V200G4;V200G5;V200G6;V200G7;V200G8;V200G9;V300G3;V300G4;V300

G5;V300G6;V300G7;V300G8;V300G9;V500G3;V500G4;V500G5;V500G6;V500G7;V500G8;V500G

9;V700G3;V700G4;V700G5;V700G6;V700G7;V700G8;V700G9;V900G3;V900G4;V900G5;V900G6;

V900G7;V900G8;V900G9;12VDC，3A（电源适配器：AY36CA-ZF120300P） 证 书 编 号 ：

CQC18701208637 生效日期：2019-09-23 有效期至：2021-10-09 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC18701208636 生效日期：2019-09-23 有效期至：2021-06-22 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S600-



X2250;S600-X2250G4;S600-X2270;S600-X2270G4;S600-X2290;S600-X2290G4;S600-

X2230G1;S600-X2230;12VDC，5A（电源适配器：AY060A-ZF123）（能效等级：1 级） 证 书 编

号：CQC18701208639 生效日期：2019-09-23 有效期至：2021-10-09 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S600-

X2050;S600-X2050G4;S600-X2030;S600-X2030G4;S600-X2070G4;S600-X2070;S600-X2090;S600-

X2090G4;：12VDC，5A（电源适配器：AY060A-ZF123）（能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC18701208640 生效日期：2019-09-23 有效期至：2021-10-09 品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：具体型号见附件， 能效

等级：1 级 证书编号：CQC19701228700 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：Lenovo 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源  制造商：光宝科技股份有限公司 获

证规格型号：PA-1650-46, ADLX65YLC3A ：输入:100-240Vac,50-60Hz,1.8A ; 输出:20Vdc,3.25A 

或 15Vdc,3A 或 9Vdc,2A 或 5Vdc,2A 证书编号：CQC19701228146 生效日期：2019-09-23

 有效期至：2024-09-23 品牌：Lenovo 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源  制造商：台达电子工业股份有限公司

 获证规格型号：ADL170NDC3A, ADP-170CB B; 输入: 100-240VAC, 2.5A, 50-60Hz; 输出: 

20VDC 8.5A 证书编号：CQC17701176885 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-09-12

 品牌：lenovo 

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源  制造商：群光电能科技股份有限公司

 获证规格型号：W19-045N3C  输入：100-240Vac, 50-60Hz, 1.2A； 输出：19Vdc, 2.37A

 证书编号：CQC19701228572 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品 牌 ：

ASUS 

微型计算机用开关电源  制造商：光宝科技股份有限公司 获证规格型号：1）  

PA-4501-1A 输入 : 100-127/220-240V~, 8A/4A, 50/60Hz ，  直流输出 : +12V1/16A MAX, 

+12V2/16A MAX, +12V3/16A MAX, +12V4/16A MAX, 总输出功率不超过 500W； 2）PA-4501-

1AC： 输入: 100-127/220-240V～, 8A/4A, 50/60Hz， 直流输出: +12V1/16A MAX, +12V2/16A 

MAX, +12V3/16A MAX, +12V4/21A MAX，总输出功率不超过 500W 证 书 编 号 ：

CQC18701188807 生效日期：2019-09-26 有效期至：2021-03-22 品牌：LITEON 

打印机  制造商：HP Inc. 获证规格型号：DeskJet 1111， DeskJet 1112， DeskJet 1210， 

DeskJet 1211， DeskJet 1212， DeskJet 1213，DeskJet Ink Advantage 1118， DeskJet Ink Advantage 

1215， DeskJet Ink Advantage 1216，DeskJet Ink Advantage 1217， DeskJet Ink Advantage 1218：

200-240VAC 50/60Hz 350mA； 100-240VAC  50/60Hz  350mA（能效等级:1 级） 证 书 编

号：CQC15701132956 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-09-25 品牌：hp 

打印机  制造商：中国长城科技集团股份有限公司 获证规格型号：A260PN：220-

240VAC，50/60Hz，4.5A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701226859 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2020-12-31 品牌：长城 

打印机  制造商：兄弟工业株式会社 获 证 规格 型号 ： HL-2560DN: 220-240VAC, 

50/60Hz, 4.5A （能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701214788 生效日期：2019-09-25

 有效期至：2024-09-09 品牌：brother 

打印机  制造商：兄弟工业株式会社 获证规格型号：HL-2560DN：  220-240Vac,  

50/60Hz,  4.5A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701217490 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-09 品牌：brother 

打印机  制造商：兄弟工业株式会社 获证规格型号：HL-2260D: 220-240VAC 50/60Hz 

4.5A （能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701214792 生效日期：2019-09-25 有 效 期



至：2024-09-09 品牌：brother 

打印机  制造商：柯尼卡美能达株式会社 获证规格型号：bizhub C3300i：AC220-

240V, 50-60Hz, 7.5A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701228043 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：KONICA MINOLTA 

数字式多功能办公设备  制造商：HP Inc. 获证规格型号：LaserJet MFP M437nda、

LaserJet MFP M437dn、LaserJet MFP M437n、LaserJet MFP M439nda、LaserJet MFP M439dn、

LaserJet MFP M439n、LaserJet MFP M42523n、LaserJet MFP M42523dn、LaserJet MFP M42525n、

LaserJet MFP M42525dn：220-240VAC 50/60Hz 4.0A（能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701228790 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：hp 

数字式多功能办公设备  制造商：HP Inc. 获证规格型号：DeskJet 2131 All-in-One、

DeskJet 2132 All-in-One、DeskJet 2330 All-in-One、DeskJet 2331 All-in-One、DeskJet 2332 All-in-

One、DeskJet 2333 All-in-One、DeskJet Ink Advantage 2138 All-in-One、DeskJet Ink Advantage 

2335 All-in-One、DeskJet Ink Advantage 2336 All-in-One、DeskJet Ink Advantage 2337 All-in-One、

DeskJet Ink Advantage 2338 All-in-One：100-240VAC  50/60Hz  350mA（能效等级：1 级）

 证书编号：CQC18701192879 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-05-15 品牌：hp 

数字式多功能办公设备  制造商：中国长城科技集团股份有限公司 获证规格型

号：C260PN：220-240VAC，50/60Hz，4.5A（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701226858 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-12-31 品牌：长城 

数字式多功能办公设备  制造商：佳能公司 获 证 规 格 型 号 ： imageRUNNER 

ADVANCE C7570 Ⅲ：220 Va.c. 50Hz 10A （能效等级：1 级）；imageRUNNER ADVANCE C7580 

Ⅲ： 220 V a.c. 50Hz 11A （能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701228097 生效日期：

2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：Canon 

数字式多功能办公设备  制造商：兄弟工业株式会社 获证规格型号：DCP-7080D: 

220-240VAC, 50/60Hz, 4.6A （能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701215091 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2024-09-06 品牌：brother 

数字式多功能办公设备  制造商：兄弟工业株式会社 获 证 规 格 型 号 ： MFC-

7880DN：220-240VAC, 50/60Hz, 4.6A （能效等级：2 级） 证书编号： CQC19701217489

 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-06 品牌：brother 

数字式多功能办公设备  制造商：兄弟工业株式会社 获证规格型号：DCP-7080D: 

220-240VAC, 50/60Hz, 4.6A （能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701214791 生 效 日

期：2019-09-25 有效期至：2024-09-06 品牌：brother 

数字式多功能办公设备  制造商：兄弟工业株式会社 获证规格型号：MFC-7480D：

220-240VAC, 50/60Hz, 4.6A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701214578 生效日期：

2019-09-25 有效期至：2024-09-06 品牌：brother 

数字式多功能办公设备  制造商：兄弟工业株式会社 获证规格型号：MFC-7480D：

220-240VAC, 50/60Hz, 4.6A（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701215808 生效日期：

2019-09-25 有效期至：2024-09-06 品牌：brother 

数字式多功能办公设备  制造商：柯尼卡美能达株式会社 获证规格型号：bizhub 

C3350i：AC220-240V, 50-60Hz, 7.5A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701228036 生

效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：KONICA MINOLTA 

显示器  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：X474HB：100-240VAC 

50/60Hz 4.2-1.7A（该型号尺寸为 47 吋，能效等级：1 级） 证书编号 ： CQC19701228792

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：NEC 

显示器  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：EX341R-BK：100-240VAC, 



50/60Hz, 1.00-0.50A;（高性能显示器，该型号尺寸为 34 英寸，能效等级：2 级） 证 书 编

号：CQC19701228702 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：NEC 

显示器  制造商：优派科技（中国）有限公司 获证规格型号：VS16259：19VDC，

1.3A 或 19VDC，1.58A（电源适配器：ADS-25SG-19-3 19025E，输出：19VDC,1.3A；ADS-40SI-

19-3 19030E，输出：19VDC,1.58A）（该型号尺寸为 19.5 吋，能效等级：2 级） 证书编号：

CQC19701228252 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：ViewSonic 

显示器  制造商：北京东方久瑞科技有限公司 获证规格型号：DBP-A8、DBP-A8B、

DBP-A8C、DBP-A8D、DBP-H8A、DBP-H8B、DBP-H8C、DBP-H8D（所有型号尺寸为 86”，能效

等级:2 级） 输入：～100-240V(AC) 50/60Hz 4.5A 证书编号：CQC19701228294 生 效 日

期：2019-09-25 有效期至：2024-07-16 品牌：Donview 

显示器  制造商：北京东方久瑞科技有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ： DBP-A6;DBP-

A6B;DBP-A6C;DBP-A6D;DBP-H6A;DBP-H6B;DBP-H6C;DBP-H6D;（型号尺寸均为 65 吋，能效等

级:1 级） 

输入: ～100-240V(AC) 50/60Hz 1.5A" 证书编号：CQC19701228296 生效日期：2019-09-25

 有效期至：2024-07-16 品牌：Donview 

显示器  制造商：北京唯瑞新源科技有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701227566 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：Vewell 

显示器  制造商：北京威林视讯科技有限公司 "获证规格型号：VL-X60L6、VL-X60H6、

VL-X70H40、VL-S65HUHD、VL-S65LUHD、VL-65WHD、VL-LCDVIEW：110-220Vac, 4A, 50/60Hz  

（所有型号尺寸均为 70 英寸，能效等级：1 级）" 证书编号：CQC19701213494 生 效 日

期：2019-09-24 有效期至：2022-02-02 品牌：VLINC 

显示器  制造商：北京威林视讯科技有限公司 获证规格型号：见附件（所有型号尺

寸均为 55 英寸，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701212104 生效日期：2019-09-24

 有效期至：2022-01-25 品牌：VLINC 

显示器  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：华为擎云 M310 CD80  (该型

号尺寸为 23.8 英寸 ，能效等级 1 级) ：12Vdc 2.0A（电源适配器: HW-120200C02） 证

书编号：CQC19701228552 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：HUAWEI 

显示器  制造商：叠云（北京）科技股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC18701205797 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-10-19 品牌：Cloudecker 

显示器  制造商：广东创捷智能科技有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701228373 生效日期：2019-09-26 有效期至：2021-08-22 品牌：创捷智能 

显示器  制造商：广东莱盈智能科技有限公司 获证规格型号：见附件（所有型号尺

寸均为 55 英寸，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701228472 生效日期：2019-09-27

 有效期至：2024-07-25 品牌：LAIYING LY 

显示器  制造商：广州市汇霖电子科技有限公司 获证规格型号：具体型号见附件，所

有型号尺寸均为 50 英寸，能效等级：2, 证书编号：CQC19701228869 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2024-06-10 品牌：汇霖 

显示器  制造商：广州视睿电子科技有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

I32GA;I32GB;I32GC;I32GD;I32GE;I32GF;I32GG;I49GA;I49GB;I49GC;I49GD;I49GE;I49GF;I49GG;I55

GA;I55GB;I55GC;I55GD;I55GE;I55GF;I55GG;I55TA;I55TB;I55TC;I55TD;I55TE;I55TF;I55TG;（  所有

型号尺寸均为： 55 英寸,能效等级:2 级）:100-240V~  50/60Hz  2A 证 书 编 号 ：

CQC19701228698 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：seewo 

显示器  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：E2220Ho，E2220H :100-

240V~ 50/60Hz 0.7A(所有型号尺寸均为 21.5 吋 ，能效等级 1 级) 证 书 编 号 ：



CQC19701227930 生效日期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：DELL 

显示器  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：P2720DC、P2720DCc: 100-

240VAC, 50/60Hz, 2.5A（高性能显示器，所有型号尺寸均为 27 吋，能效等级：1 级） 证

书编号：CQC19701228279 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：DELL 

显示器  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：E2420Ho，E2420H：100-

240V~ 50/60Hz 0.8A（所有型号尺寸均为 23.8 吋，能效等级 1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701228089 生效日期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：DELL 

显示器  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：UP2720Q, UP2720Qb: 100-

240V～,50-60Hz,2.8A（所有型号尺寸均为： 27 英寸，能效等级： 2 级,高性能显示器）

 证书编号：CQC19701228473 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品 牌 ：

DELL 

显示器  制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司 获证规格型号：279S2：100-240V～ 

50/60Hz 1.5A （该型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级） 证书编号： CQC19701228424

 生效日期：2019-09-27 有效期至：2021-12-31 品牌：Great Wall 

显示器  制造商：深圳创维-RGB 电子有限公司 获证规格型号： 24X2: 100-240V~  

60/50Hz  0.8A(该型号尺寸均为 23.8 吋 ，能效等级 1 级) 证书编号： CQC19701228344

 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-08-13 品牌：SKYWORTH 

显示器  制造商：深圳市康佳壹视界商业显示有限公司 获证规格型号：KPWD BLI-

55W，KPWD BLI-55A，KPWD ELI-55W，KPWD ELI-55A，KSEA550TRD：100-240V～ 50/60Hz 4A 

Max（所有型号均为 55 英寸，显示器功能，能效等级：1 级；计算机功能，能效等级：1 

级） 证书编号：CQC19701228266 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-01 品

牌：KONKA 康佳 

显示器  制造商：深圳市康佳壹视界商业显示有限公司 获证规格型号：KPWD BLI-

43W，KPWD BLI-43A，KPWD ELI-43W，KPWD ELI-43A，KSEA43OTRD：100-240V～ 50/60Hz 2A 

Max（所有型号均为 43 英寸，显示器功能，能效等级：1 级；计算机功能，能效等级：1 

级） 证书编号：CQC19701228269 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-01 品

牌：KONKA 康佳 

显示器  制造商：深圳市德威普斯科技有限公司 获证规格型号：T215A、T215B、T195A、

T195VE、T195C：12Vdc 2A（电源适配器：AY24AA-BF1202002-CH ）（所有型号尺寸均为 19.5 

英寸，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701228367 生效日期：2019-09-29 有 效 期

至：2021-10-19 品牌：BTC 

显示器  制造商：深圳市皓丽智能科技有限公司 获证规格型号：具体型号见附件, 所

有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：1 级 证书编号：CQC19701228770 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2023-09-13 品牌：皓丽 

显示器  制造商：深圳市皓丽智能科技有限公司 获证规格型号：具体型号见附件, 所

有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：1 级 证书编号：CQC19701228772 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2023-09-13 品牌：皓丽 

显示器  制造商：深圳市皓丽智能科技有限公司 获证规格型号：具体型号见附件, 所

有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：1 级 证书编号：CQC19701228771 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2023-09-13 品牌：皓丽 

显示器  制造商：深圳市皓丽智能科技有限公司 获证规格型号：65B3、65B3A、65B3B、

65B3C、65B3G、65B3H、65B3K、65B3L、65B3M、65B3N、65B3S、65B3T、65B3V、65B3W、

65B3X、65B3Pro、65B3Plus、B65、B65A、B65B、B65C、B65G、B65H、B65K、B65L、B65M、

B65N、B65S、B65T、B65V、B65W、B65X、B65CED3KH、B65GED3KH、B65CEN3KH、B65GEN3KH、



65C3、65C3A、65C3B、65C3C、65C3G、65C3H、65C3K、65C3L、65C3M、65C3N、65C3S、

65C3T、65C3V、65C3W、65C3X、65C3Pro、65C3Plus、C65、C65A、C65B、C65C、C65G、C65H、

C65K、C65L、C65M、C65N、C65S、C65T、C65V、C65W、C65X、C65CED3KH、C65GED3KH、

C65CEN3KH、C65GEN3KH、65E3、65E3A、65E3B、65E3C、65E3G、65E3H、65E3K、65E3L、

65E3M、65E3N、65E3S、65E3T、65E3V、65E3W、65E3X、65E3Pro、65E3Plus、E65、E65A、

E65B、E65C、E65G、E65H、E65K、E65L、E65M、E65N、E65S、E65T、E65V、E65W、E65X、

E65CED3KH、E65GED3KH、E65CEN3KH、E65GEN3KH：100-240VAC 50/60Hz 3A（所有型号尺寸

均 65 英寸，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701228776 生效日期：2019-09-29 有

效期至：2024-05-10 品牌：皓丽 

显示器  制造商：深圳市艾博德科技股份有限公司 获证规格型号：TE-XP-55，TE-SN-

55，TE-IT-55，TE-QS-55, TE-YL-55，TE-BL-55，TE-YE-55，TE-GR-55，TE-RE-55，TE-OR-55：100-

240V∽   50Hz/60Hz  1.5A（所有型号均为 55 吋，显示器功能能效等级：1 级，电视机功能

能效等级：2 级） 证书编号：CQC17701178832 生效日期：2019-09-25 有效期至：2020-

10-16 品牌：艾博德 

显示器  制造商：深圳市艾博德科技股份有限公司 获证规格型号：具体型号见附件

（所有型号尺寸均为 70 寸，显示器模式：能效等级 1 级；电视模式：能效等级 2 级） 电

源输入: 220VAC, 50/60Hz, 1.0A 证书编号：CQC16701159788 生效日期：2019-09-25 有

效期至：2019-11-30 品牌：艾博德 

显示器  制造商：深圳市艾博德科技股份有限公司 获证规格型号：TE-XP-65, TE-SN-

65, TE-IT-65,TE-QS-65, TE-YL-65,TE-BL-65，TE-YE-65，TE-GR-65，TE-RE-65，TE-OR-65,TE-LN-65,TE-

SZ-65,TE-CT-65,TE-MP-65,TE-AP-65,TE-BM-65：100-240VAC 50Hz/60Hz 2.5A（所有型号尺寸均为

65 英寸，显示器功能：能效等级 1 级；电视功能：能效等级 2 级） 证 书 编 号 ：

CQC17701165286 生效日期：2019-09-25 有效期至：2020-03-27 品牌：艾博德 

显示器  制造商：深圳市艾博德科技股份有限公司 获证规格型号：TE-XP-75, TE-SN-

75, TE-IT-75, TE-QS-75, TE-YL-75,TE-BL-75，TE-YE-75，TE-GR-75，TE-RE-75，TE-OR-75,TE-LN-75,TE-

SZ-75,TE-CT-75,TE-MP-75,TE-AP-75,TE-BM-75， TE-CF-75, TE-CX-75：100-240VAC  50Hz/60Hz  

3.0 (所有型号尺寸为 75”，显示器功能：能效等级 1 级；电视功能：能效等级 2 级) 证

书编号：CQC17701178228 生效日期：2019-09-25 有效期至：2020-10-09 品牌：艾博德 

显示器  制造商：深圳市艾博德科技股份有限公司 获证规格型号：TE-XP-80; TE-SN-

80; TE-IT-80; TE-QS-80; TE-YL-80; TE-BL-80; TE-YE-80; TE-GR-80; TE-RE-80; TE-OR-80; TE-LN-80; TE-

SZ-80; TE-CT-80; TE-MP-80; TE-AP-80; TE-BM-80; TE-CF-80; TE-CX-80：100-240VAC  50Hz/60Hz  

3.5A（所有型号尺寸均为 80 吋，显示器功能：能效等级 1 级；电视机功能：能效等级 2 级）

 证书编号：CQC17701174359 生效日期：2019-09-25 有效期至：2020-07-24 品牌：艾

博德 

显示器  制造商：深圳市艾博德科技股份有限公司 获证规格型号：TE-CF-90、TE-CX-

90、TE-XP-90、TE-SN-90、TE-IT-90、TE-QS-90、TE-YL-90、TE-BL-90、TE-YE-90、TE-GR-90、TE-

RE-90、TE-OR-90、TE-LN-90、TE-SZ-90、TE-CT-90、TE-MP-90、TE-AP-90、TE-BM-90；100-240VAC, 

50Hz/60Hz, 4.0A（所有型号均为 90 吋, 显示器功能：能效等级 1 级，电视机功能：能效等级

2 级） 证书编号：CQC17701175329 生效日期：2019-09-25 有效期至：2020-08-10 品

牌：艾博德 

显示器  制造商：深圳市艾博德科技股份有限公司 获证规格型号：TE-XP-98; TE-SN-

98; TE-IT-98; TE-QS-98; TE-YL-98; TE-BL-98; TE-YE-98; TE-GR-98; TE-RE-98; TE-OR-98; TE-LN-98; TE-

SZ-98; TE-CT-98; TE-MP-98; TE-AP-98; TE-BM-98; TE-CF-98; TE-CX-98： 100-240VAC  50/60Hz  

5.5A(所有型号尺寸为 98 吋，显示器功能：能效等级 1 级；电视机功能：能效等级 2 级）



 证书编号：CQC17701174358 生效日期：2019-09-25 有效期至：2020-07-24 品牌：艾

博德 

显示器  制造商：深圳市艾博德科技股份有限公司 获证规格型号：TE-XP-86, TE-SN-

86, TE-IT-86, TE-QS-86, TE-YL-86,TE-BL-86，TE-YE-86，TE-GR-86，TE-RE-86，TE-OR-86, TE-LN-86, 

TE-SZ-86, TE-CT-86, TE-MP-86, TE-AP-86, TE-BM-86：100-240VAC 50Hz/60Hz 4.0A（所有型号尺

寸均为 86 吋，显示器功能与电视功能能效等级均为 2 级） 证书编号： CQC17701164828

 生效日期：2019-09-25 有效期至：2020-03-17 品牌：艾博德 

显示器  制造商：深圳能新科技有限公司 获证规格型号：NX-AI1032、NX-TC4386、

NX-TR6589：100-240V~ 50/60Hz 2A（所有型号显示器尺寸均为 55 吋，能效等级：1 级）

 证书编号：CQC19701228733 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-07-10 品牌：奕

屏 

显示器  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

LD2120A;LD2120B;LD2120C;LD2120E;LD2122A;LD2122B;LD2122C;LD2122E;LD2124A;LD2124B;L

D2124C;LD2124E;LD2127A;LD2127B;LD2127C;LD2127E;195A;195E;195VE;195C;215A;215E;215V

E;215C;230A;230VE;230E;240A;240E;240VE;240C;270A;270C;270E;270VE;12VDC 2A （电源适配

器：AY24AA-BF1202002-CH）（所有型号尺寸均为 19.5 英寸，能效等级：1 级） 证 书 编

号：CQC18701208669 生效日期：2019-09-23 有效期至：2021-10-19 品牌：Lenovo 

显示器  制造商：联想（北京）有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

A16270QP0;A16270UP0;P27q-10;P27h-10;P27u-10;P27p-10：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（高性能

显示器，所有型号尺寸均为 27 吋，能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701228046 生

效日期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：Lenovo 

显示器  制造商：联想（北京）有限公司 获证规格型号：B65;B65-20;B65-30;B65-

40;B65-50;100-240V～，50/60Hz，2.5A （本次申请型号尺寸均为 65 英寸，能效等级:1 级）

 证书编号：CQC19701228625 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-07-01 品 牌 ：

THINKVISION 

显示器  制造商：飞生（上海）电子科技有限公司 获证规格型号：272M8C：20VDC 

2.25A(电源适配器：ADPC2045 输入：100-240V～ 50-60Hz 1.5A 输出：20VDC 2.25A)（该型

号为 27 英寸，能效等级:2 级） 证书编号：CQC19701228890 生效日期：2019-09-29 有

效期至：2024-05-17 品牌：PHILIPS 

显示器  制造商：飞生（上海）电子科技有限公司 获证规格型号：19S4Q：100-

240VAC 50-60Hz 1.5A（该型号尺寸为 19 英寸，能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701228205 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：PHILIPS 

显示器  制造商：飞生（上海）电子科技有限公司 获证规格型号：BDM4350：100-

240VAC, 50-60Hz, 1.5A（该型号尺寸为 43 吋，能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701228280 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-05-17 品牌：PHILIPS 

显示器  制造商：飞生（上海）电子科技有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

345B1,346B1,346P1,342B1：100-240V～，50-60Hz，3.0A（该型号为 34 英寸，能效等级:2 级）

 证书编号：CQC19701228247 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品 牌 ：

PHILIPS 

显示器  制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司 获证规格型号：BDL4988XC 输

入：100-240VAC 50-60Hz 6.0A；输出：100-240VAC 50-60Hz 2.5A（该型号尺寸为 49 吋，能效

等级：2 级） 证书编号：CQC17701162470 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-01-22

 品牌：PHILIPS 

显示器  制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司 获证规格型号：55BDL1005X、



55BDL1007X  输入：100-240VAC 50-60Hz 6.0A; 输出：100-240VAC 50-60Hz 2.5A（所有型号尺

寸均为 55 吋，能效等级：1 级） 证书编号：CQC17701165449 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2020-03-29 品牌：PHILIPS 

显示器  制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司 获证规格型号：42BDL5055P、

42BDL5057P 输入：100-240VAC 50-60Hz 5.5A; 输出：100-240VAC 50-60Hz 2.5A （所有型号尺

寸均为 42 吋，能效等级：1 级）（电线组件可选） 证书编号：CQC17701165595 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2020-04-05 品牌：PHILIPS 

扫描仪  制造商：北京紫光图文系统有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC16701154113 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：紫图 

服务器  制造商：北京紫光恒越网络科技有限公司 获证规格型号： UNIS Server 

R3800 G3、 UNIS Storage X10216： 100-240V～， 60/50Hz， 7-3.5A（路数：1） 证 书 编

号：CQC19701227836 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：UNIS 

服务器  制造商：北京蓝色星际科技股份有限公司 获证规格型号：见附件 （服务

器路数 =2） 证书编号：CQC19701228532 生效日期：2019-09-27 有效期至：2021-04-17

 品牌：蓝色星际 

服务器  制造商：北京计算机技术及应用研究所 获证规格型号： SR133210 ： 100-

240V～,10-5A, 60/50Hz（路数：1） 证书编号：CQC19701227660 生效日期：2019-09-25

 有效期至：2024-09-25 品牌：天玥 

服务器  制造商：威创集团股份有限公司 获证规格型号：见附件（服务器路数=2）

 证书编号：CQC19701228312 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品 牌 ：

VTRON 

服务器  制造商：恒为科技（上海）股份有限公司 获证规格型号：FTS1516：220-

240V～，50/60Hz，5A（服务器路数=1） 证书编号：CQC19701220997 生效日期：2019-

09-27 有效期至：2023-04-26 品牌：EmbedWay 

服务器  制造商：戴尔（中国）有限公司 获证规格型号：E67S, PowerEdge R6525：

9.2A-4.7A(x2) ,100-240Vac ， 50/60Hz;  240Vdc, 3.8A(x2); 12A-8A(x2),100-240Vac,50/60Hz; 

240Vdc,6.6A(x2)(服务器路≤2) 证书编号：CQC19701228398 生效日期：2019-09-27 有

效期至：2024-09-27 品牌：DELL EMC 

服务器  制造商：无锡麒联信息技术有限公司 获证规格型号：QLSW-H621-424A，

QLSW-H621-224A，QLSW-N621-224A，QLSW-N621-224Q，QLSW-N621-224G: 110-240V～, 10-

7.5A, 50-60Hz（服务器路数=2） 证书编号：CQC19701228459 生效日期：2019-09-25 有

效期至：2024-03-14 品牌：/ 

服务器  制造商：杭州华会通科技股份有限公司 获证规格型号：MT-MCU-II：220V~, 

50Hz, 4A (服务器路数=1) 证书编号：CQC19701228415 生效日期：2019-09-25 有 效 期

至：2024-09-25 品牌：华会通 

服务器  制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701228717 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-11-22 品牌：海

康威视 

服务器  制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701228688 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-11-22 品牌：海

康威视 

服务器  制造商：浙江大华技术股份有限公司 获证规格型号：见附件（服务器输出

路数：≤2 路） 证书编号：CQC19701228261 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-

09-26 品牌：Dahua 



服务器  制造商：浙江宇视科技有限公司 获证规格型号：见附件（服务器路数=2）

 证书编号：CQC19701218275 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-05-07 品 牌 ：

unv 

服务器  制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司 获证规格型号：AS3000G5：100-

240VAC 10-5A 60/50Hz or 240VDC 5Ax2（路数=2） 证书编号：CQC19701226956 生 效 日

期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：inspur 浪潮 

服务器  制造商：深圳市德威普斯科技有限公司 获证规格型号：P100、P200、P300、

P350、P400、P450、P500、P550、P600、P650、P700、P750、P800、P850、P900、P950：

100-240Vac，50/60Hz，7-3.5A (服务器路数：2) 证书编号：CQC19701228026 生 效 日

期：2019-09-25 有效期至：2022-03-28 品牌：BTC 

服务器  制造商：深圳市智网云联科技有限公司 获证规格型号：ZY3510G2、ZY3510G3、

ZY3510G5、ZY2510G2、ZY2510G3、ZY2510G5、ZY2940G2、ZY2940G3、ZY2910G2、ZY2910G3、

ZY2910P2、ZY2510P3：220VAC 3.5A 50Hz（服务器路数=2） 证书编号： CQC19701228145

 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-08-15 品牌：GOKU CLOUD 

服务器  制造商：联想长风科技（北京）有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ： Lenovo 

ThinkSystem SR635, ThinkSystem SR635，7Y98，7Y99： 

(1)100-127/200-240Vac，50/60Hz，6.2A/3.0A；240Vdc，2.5A； 

(2)100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 8.4A/4.1A； 240Vdc, 3.5A； 

(3)200-240Vac,50/60Hz,4.0A；240Vdc,3.3A； 

(4)200-240Vac,50/60Hz,6.0A; 240Vdc,5.1A；（服务器路数 =1）" 证 书 编 号 ：

CQC19701228468 生效日期：2019-09-27 有效期至：2023-10-13 品牌：Lenovo 

服务器  制造商：联想（北京）信息技术有限公司 " 获 证 规 格 型 号 ： Lenovo 

ThinkSystem SR635, ThinkSystem SR635，7Y98, 7Y99： 

(1)100-127/200-240Vac，50/60Hz，6.2A/3.0A；240Vdc，2.5A； 

(2)100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 8.4A/4.1A； 240Vdc, 3.5A； 

(3)200-240Vac,50/60Hz,4.0A；240Vdc,3.3A； 

(4)200-240Vac,50/60Hz,6.0A; 240Vdc,5.1A；（服务器路数 =1）" 证 书 编 号 ：

CQC19701228630 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-07-02 品牌：Lenovo 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号： S1730S-L16T-A，

S1730S-L16T-MA：100-240V~，50/60Hz，0.8A 证书编号：CQC19701228234 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：CE6820-48S6CQ：～

100-240V;50/60Hz;8A or DC 240V;4A; DC -48V- -60V;30A 证书编号：CQC19701228766 生

效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：CE6865-48S8CQ-SI：～

100-240V;50/60Hz; 9A or DC -48V- -60V;11A 证书编号：CQC19701228765 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S1730S-L8T-

A:12VDC,0.5A（电源适配器：HW-120050C2W） 证书编号：CQC19701228527 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S1730S-L24P-

A,S1730S-L24P-MA：100-240V~，50/60Hz，7A 证书编号：CQC19701228277 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号： S1730S-L24T-A，



S1730S-L24T-MA，S1730S-L24TR-A：100-240V~，50/60Hz，0.8A 证 书 编 号 ：

CQC19701228244 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号： S1730S-L8P-A ，

S1730S-L8P-MA，S1730S-L4P4T-A，S1730S-L4P4T-MA：100-240V~，50/60Hz，3A 证 书 编

号：CQC19701228258 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获证规格型号：Quidway S1700-8-

AC:5VDC,1.0A(电源适配器：RD0501000-C55-123GB) 证书编号：CQC19701228147 生 效 日

期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：华为技术有限公司 获 证 规 格 型 号 ： S1730S-L16P-

A,S1730S-L16P-MA：100-240V~，50/60Hz，3A 证书编号：CQC19701228259 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：HUAWEI 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5820V2-52QF、

H3C S5820V2-52QF-U，交流输入：100-240VAC，50-60Hz，5A 或 100-240VAC，50-60Hz，10-

5A；直流输入：DC -48V - -60V，10A 或 DC -40VDC - -60VDC，22-12A； 证 书 编 号 ：

CQC16701154088 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6300-42QF：

100-240VAC，50-60Hz，5A 或 DC -48V - -60V，10A 证书编号：CQC16701154086 生 效 日

期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6300-52QF：

100-240VAC，50-60Hz，5A 或 DC -48V - -60V，10A 证书编号：CQC16701154078 生 效 日

期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6800-2C、H3C 

S6800-2C-FC、H3C S7502E-XS：100-240VAC，50-60Hz，10-5A 或 -40VDC - -60VDC，22-12A

 证书编号：CQC16701154537 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品 牌 ：

H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6800-54QT：

100-240VAC，50-60Hz，10-5A 或 -40VDC - -60VDC，22-12A 证书编号： CQC16701154536

 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6800-54HF：100-

240VAC，50-60Hz，5A 或 -48VDC- -60VDC，10A 证书编号：CQC16701156110 生 效 日

期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6890-54HF：100-

240VAC，50-60Hz，10-5A 或 -40VDC - -60VDC，22-12A 证书编号：CQC16701156956 生

效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6800-54HT: 100-

240VAC, 50-60Hz, 10-5A  或  -40V - -60V, 22-12A 证书编号：CQC16701153165 生 效 日

期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6300-48S：100-

240VAC，50-60Hz，5A 或 DC -48V - -60V，10A 证书编号：CQC16701154080 生 效 日

期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6820-56HF：100-

240VAC，50-60Hz，10-5A 或 DC -40V - -60V，22-12A 证书编号：CQC16701154089 生

效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6800-54QF：



100-240VAC，50-60Hz，5A 或 DC -48V - -60V，10A 证书编号：CQC16701154087 生 效 日

期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S6520X-54XC-

UPWR-SI ： 170-240Vac, 50/60Hz, 8-6A 或  115-240Vac, 50/60Hz, 12-6A 或  100-240Vac, 

50/60Hz,10-5A 或 100-240Vac, 50/60Hz, 6-3A 或 DC-48- -60V, 13-12A 证 书 编 号 ：

CQC19701228271 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：新华三技术有限公司 获证规格型号：H3C S5130-54QS-HI：

100-240VAC，50-60Hz，2A 或 -48V - -60V，6A 证书编号：CQC16701154649 生 效 日

期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：H3C 

以太网交换机  制造商：锐捷网络股份有限公司 获证规格型号：RG-S2928G-E V3、

RG-S2928G-S V2、RG-S5750-28GT-S V2、RG-NBS2026G V2、RG-DS5730-24GT4SFP-L、RG-NBS5710-

24GT4SFP-E、RG-S2910-24GT4SFP-L：100-240V～，50/60Hz，0.6A 证 书 编 号 ：

CQC17701172096 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-06-19 品牌：Ruijie 

硬盘录像机  制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC18701207799 生效日期：2019-09-23 有效期至：2021-05-31 品牌：海

康威视 

硬盘录像机  制造商：浙江大华技术股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701228500 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：Dahua 

硬盘录像机  制造商：浙江大华技术股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： DH-

ITSE0X0X,DH-ITSE0804,DH-ITSE,ITSE0804-GN5B-D,DH-ITSE0804-GN5B-D ：12Vdc,5A（电源适配

器：SOY-1200500K1） 证书编号：CQC19701228576 生效日期：2019-09-27 有效期至：

2024-09-27 品牌：Dahua 

硬盘录像机  制造商：浙江大华技术股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701228501 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：Dahua 

硬盘录像机  制造商：福建星网物联信息系统有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701227239 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：星

网安防 

不间断电源  制造商：佛山市力迅电子有限公司 获证规格型号：具体型号规格见附件

 证书编号：CQC19701228838 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品 牌 ：

Netion 

不间断电源  制造商：佛山市力迅电子有限公司 获证规格型号：具体型号规格见附件

 证书编号：CQC19701228839 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品 牌 ：

Netion 

不间断电源  制造商：佛山市力迅电子有限公司 获证规格型号：D10K（S），输入：

220VAC，50Hz，59A；输出：220VAC，50Hz，36A；电池电压：192VDC；容量：10kVA/8kW

 证书编号：CQC19701228840 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品 牌 ：

Netion 

不间断电源  制造商：佛山市力迅电子有限公司 获证规格型号：D3K(S) ，输入：

220VAC，50Hz，16A，输出：220VAC，50Hz，11A ，电池：96VDC，输出容量：3kVA/2.4KW；  

D6K(S) ，输入：220VAC，50Hz，37A，输出：220VAC，50Hz，22A，电池：192VDC，输出容

量：6kVA/4.8KW；  D8K(S)，输入：220VAC，50Hz，48A，输出；220VAC，50Hz，29A，电池：

192VDC，输出容量：8kVA/6.4KW 证书编号：CQC19701228845 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-29 品牌：Netion 

不间断电源  制造商：佛山市力迅电子有限公司 获证规格型号：具体型号规格见附件



 证书编号：CQC19701227370 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品 牌 ：

Netion 

不间断电源  制造商：佛山市力迅电子有限公司 获证规格型号：D1K(S) ，输入：

220VAC，50Hz，6A，输出：220VAC，50Hz，3.6A ，电池：36VDC，容量：1kVA/0.8KW；  D2K(S) ，

输入：220VAC，50Hz12A，输出：220VAC，50Hz，7.3A，电池：96VDC，容量：2kVA/1.6KW

 证书编号：CQC19701228841 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品 牌 ：

Netion 

不间断电源  制造商：先控捷联电气股份有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701228453 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：先控 

不间断电源  制造商：山东山大华天科技集团股份有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC18701208395 生效日期：2019-09-25 有效期至：2021-11-29 品牌：山

大华天 

不间断电源  制造商：山东山大华天科技集团股份有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC18701208392 生效日期：2019-09-25 有效期至：2021-11-29 品牌：山

大华天 

不间断电源  制造商：山东山大华天科技集团股份有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC18701208391 生效日期：2019-09-25 有效期至：2021-11-29 品牌：山

大华天 

不间断电源  制造商：山东山大华天科技集团股份有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC18701208394 生效日期：2019-09-25 有效期至：2021-11-29 品牌：山

大华天 

不间断电源  制造商：深圳市顶尖电源有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701228363 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：OVERTOP 

不间断电源  制造商：深圳市顶尖电源有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701228366 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：OVERTOP 

不间断电源  制造商：深圳市顶尖电源有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701228362 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：OVERTOP 

不间断电源  制造商：深圳市顶尖电源有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701228365 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：OVERTOP 

不间断电源  制造商：深圳市顶尖电源有限公司 获证规格型号：见附件 证 书 编

号：CQC19701228364 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：OVERTOP 

不间断电源  制造商：赛门泰科物联网技术（苏州）有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701227343 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-07-16 品 牌 ：

Symantec 

不间断电源  制造商：赛门泰科物联网技术（苏州）有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701227342 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-07-16 品 牌 ：

Symantec 

风机、泵类负载变频调速节电装置  制造商：华润利尔（青岛）环保技术有限公司

 获证规格型号：HRG 系列；Ue=380V，f=50Hz，P≤15kW，负载类型：水泵。 证 书 编

号：CQC18701192525 生效日期：2019-09-23 有效期至：2021-05-21 品牌：华润利尔 

中小型三相异步电动机  制造商：利欧集团浙江泵业有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC16701149060 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-07-12 品

牌：利欧 

中小型三相异步电动机  制造商：卧龙电气淮安清江电机有限公司 获证规格型



号：见附件 证书编号：CQC19701227016 生效日期：2019-09-24 有效期至：2022-09-24

 品牌：WOLONG 

清水离心泵  制造商：利欧集团浙江泵业有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC13701091556 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-06-23 品牌：利欧 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号： S-

M.RL-160/10-NX1, S-M.RL-200/10-NX1, S-M.RL-250/10-NX1, S-M.RL-315/10-NX1, S-M.RL-400/10-

NX1, S-M.RL-500/10-NX1 证书编号：CQC19701228017 生效日期：2019-09-29 有 效 期

至：2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号： S-

M.RL-160/10-NX2, S-M.RL-200/10-NX2, S-M.RL-250/10-NX2, S-M.RL-315/10-NX2, S-M.RL-400/10-

NX2, S-M.RL-500/10-NX2 证书编号：CQC19701228019 生效日期：2019-09-29 有 效 期

至：2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号：SG-RL-

200/10-NX2, SG-RL-250/10-NX2, SGB-RL-315/10-NX2, SGB-RL-400/10-NX2, SGB-RL-500/10-NX2, 

SGB-RL-630/10-NX2（短路阻抗 4%） 证书编号：CQC19701228014 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号： SB-

M.RL-630/10-NX1, SB-M.RL-800/10-NX1, SB-M.RL-1000/10-NX1 证书编号： CQC19701228018

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号： S-

M.RL-30/10-NX2, S-M.RL-50/10-NX2, S-M.RL-63/10-NX2, S-M.RL-80/10-NX2, S-M.RL-100/10-NX2, 

S-M.RL-125/10-NX2 证书编号：CQC19701228020 生效日期：2019-09-29 有效期至：

2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号：SGB-

RL-1600/10-NX2, SGB-RL-2000/10-NX2, SGB-RL-2500/10-NX2 证书编号： CQC19701228021

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号：SGB-

RL-630/10-NX2, SGB-RL-800/10-NX2, SGB-RL-1000/10-NX2, SGB-RL-1250/10-NX2 证书编号：

CQC19701228023 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号：SCB-

RL-1600/10-NX2, SCB-RL-2000/10-NX2, SCB-RL-2500/10-NX2 证书编号： CQC19701228025

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号： S-

M.RL-30/10-NX1, S-M.RL-50/10-NX1, S-M.RL-63/10-NX1, S-M.RL-80/10-NX1, S-M.RL-100/10-NX1, 

S-M.RL-125/10-NX1 证书编号：CQC19701228016 生效日期：2019-09-29 有效期至：

2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号： SB-

M.RL-630/10-NX2, SB-M.RL-800/10-NX2, SB-M.RL-1000/10-NX2 证书编号： CQC19701228015

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号：SC-RL-

200/10-NX2, SC-RL-250/10-NX2, SCB-RL-315/10-NX2, SCB-RL-400/10-NX2, SCB-RL-500/10-NX2, 

SCB-RL-630/10-NX2（短路阻抗 4%） 证书编号：CQC19701227960 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：江西大族能源科技股份有限公司 获证规格型号：SCB-



RL-630/10-NX2, SCB-RL-800/10-NX2, SCB-RL-1000/10-NX2, SCB-RL-1250/10-NX2 证书编号：

CQC19701228013 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：大族能源 

三相配电变压器  制造商：胜利油田胜利电器有限责任公司 获证规格型号：SCB-

200/10-NX2, SCB-250/10-NX2, SCB-315/10-NX2, SCB-400/10-NX2, SCB-500/10-NX2, SCB-630/10-

NX2(短路阻抗 4%) 证书编号：CQC19701227604 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-

09-27 品牌：AOFEI 

三相配电变压器  制造商：胜利油田胜利电器有限责任公司 获证规格型号：SCB-

1600/10-NX2, SCB-2000/10-NX2, SCB-2500/10-NX2 证书编号：CQC19701227605 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品牌：AOFEI 

三相配电变压器  制造商：胜利油田胜利电器有限责任公司 获证规格型号：SCB-

30/10-NX2, SCB-50/10-NX2, SCB-80/10-NX2, SCB-100/10-NX2, SCB-125/10-NX2, SCB-160/10-NX2

 证书编号：CQC19701227603 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品 牌 ：

AOFEI 

三相配电变压器  制造商：胜利油田胜利电器有限责任公司 获证规格型号：S-M-

1250/10-NX2, S-M-1600/10-NX2 证书编号：CQC19701227602 生效日期：2019-09-27 有

效期至：2022-09-27 品牌：AOFEI 

三相配电变压器  制造商：胜利油田胜利电器有限责任公司 获证规格型号：S-M-

630/10-NX2, S-M-800/10-NX2, S-M-1000/10-NX2 证书编号：CQC19701227601 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品牌：AOFEI 

三相配电变压器  制造商：胜利油田胜利电器有限责任公司 获证规格型号：S-M-

160/10-NX2, S-M-200/10-NX2, S-M-250/10-NX2, S-M-315/10-NX2, S-M-400/10-NX2, S-M-500/10-

NX2 证书编号：CQC19701227600 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品 牌 ：

AOFEI 

三相配电变压器  制造商：胜利油田胜利电器有限责任公司 获证规格型号：S-M-

30/10-NX2, S-M-50/10-NX2, S-M-63/10-NX2, S-M-80/10-NX2, S-M-100/10-NX2, S-M-125/10-NX2

 证书编号：CQC19701227599 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品 牌 ：

AOFEI 

三相配电变压器  制造商：胜利油田胜利电器有限责任公司 获证规格型号：SCB-

630/10-NX2, SCB-800/10-NX2, SCB-1000/10-NX2, SCB-1250/10-NX2 证 书 编 号 ：

CQC19701227598 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品牌：AOFEI 

三相配电变压器  制造商：鲁特电工股份有限公司 获证规格型号：S-M-630/10-NX2, 

S-M-800/10-NX2, S-M-1000/10-NX2 证书编号：CQC19701228848 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2022-09-29 品牌：鲁特 

三相配电变压器  制造商：鲁特电工股份有限公司 获证规格型号：S-M.RL-160/10-

NX1, S-M.RL-200/10-NX1, S-M.RL-250/10-NX1, S-M.RL-315/10-NX1, S-M.RL-400/10-NX1, S-M.RL-

500/10-NX1 证书编号：CQC19701228849 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29

 品牌：鲁特 

三相配电变压器  制造商：鲁特电工股份有限公司 获证规格型号： SCB-1600/10-

NX2, SCB-2000/10-NX2, SCB-2500/10-NX2 证书编号：CQC19701228853 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：鲁特 

三相配电变压器  制造商：鲁特电工股份有限公司 获证规格型号：S-M.RL-30/10-

NX1, S-M.RL-50/10-NX1, S-M.RL-63/10-NX1, S-M.RL-80/10-NX1, S-M.RL-100/10-NX1, S-M.RL-

125/10-NX1 证书编号：CQC19701228850 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29

 品牌：鲁特 



三相配电变压器  制造商：鲁特电工股份有限公司 获证规格型号：SCB-200/10-NX1, 

SCB-250/10-NX1, SCB-315/10-NX1, SCB-400/10-NX1, SCB-500/10-NX1, SCB-630/10-NX1(短路阻

抗 4%) 证书编号：CQC19701228855 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品

牌：鲁特 

三相配电变压器  制造商：鲁特电工股份有限公司 获证规格型号：SCB-630/10-NX2, 

SCB-800/10-NX2, SCB-1000/10-NX2, SCB-1250/10-NX2 证书编号：CQC19701228854 生

效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：鲁特 

三相配电变压器  制造商：鲁特电工股份有限公司 获证规格型号： SCB-1600/10-

NX2, SCB-2000/10-NX2, SCB-2500/10-NX2 证书编号：CQC19701228856 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：鲁特 

三相配电变压器  制造商：鲁特电工股份有限公司 获证规格型号：S-M-1250/10-

NX2, S-M-1600/10-NX2 证书编号：CQC19701228847 生效日期：2019-09-29 有效期至：

2022-09-29 品牌：鲁特 

三相配电变压器  制造商：鲁特电工股份有限公司 获证规格型号：SH-M-160/10-

NX1, SH-M-200/10-NX1, SH-M-250/10-NX1, SH-M-315/10-NX1, SH-M-400/10-NX1, SH-M-500/10-

NX1 证书编号：CQC19701228844 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：鲁

特 

三相配电变压器  制造商：鲁特电工股份有限公司 获证规格型号：SCB-30/10-NX1, 

SCB-50/10-NX1, SCB-80/10-NX1, SCB-100/10-NX1, SCB-125/10-NX1, SCB-160/10-NX1 证 书 编

号：CQC19701228851 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：鲁特 

三相永磁同步电动机  制造商：驰美电机（上海）有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC19701228202 生效日期：2019-09-24 有效期至：2022-09-24 品 牌 ：

CCM 

二次供水设备  制造商：上海艺迈实业有限公司 获证规格型号：YMWG 系列，3

台泵，二用一备，流量＞50m3/h，型号规格见附表。 证书编号：CQC19701226614 生

效日期：2019-09-23 有效期至：2022-09-23 品牌：YIMAN 艺迈 

二次供水设备  制造商：格兰富水泵（苏州）有限公司 获证规格型号：Hydro 系列，

3 台泵，二用一备，流量≤50m3/h，型号规格见附表。 证书编号：CQC18701208757 生

效日期：2019-09-23 有效期至：2021-12-07 品牌：格兰富 

二次供水设备  制造商：格兰富水泵（苏州）有限公司 获证规格型号：Hydro 系列，

2 台泵，一用一备，流量＞15m3/h，型号规格见附表。 证书编号：CQC18701208754 生

效日期：2019-09-23 有效期至：2021-12-07 品牌：格兰富 

二次供水设备  制造商：浙江正泰中自控制工程有限公司 获证规格型号：CWS 

系列，2 台泵，一用一备，流量＞15m3/h，具体型号规格见附表。 证 书 编 号 ：

CQC19701228193 生效日期：2019-09-24 有效期至：2022-09-24 品牌：CHNT 

二次供水设备  制造商：湖南泓清科技有限公司 获证规格型号：HQGW 系列，3

台泵，二用一备，流量＞50m3/h，具体型号规格见附表。 证书编号： CQC19701228483

 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品牌：泓清 

二次供水设备  制造商：湖南泓清科技有限公司 获证规格型号：HQGW 系列，2

台泵，一用一备，流量＞15m3/h，具体型号规格见附表。 证书编号： CQC19701228482

 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品牌：泓清 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规

格型号：CHKDB-18DRC（额定出水温度 41℃） 证书编号：CQC19701217265 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-04-23 品牌：CHANGHONG 长虹 



低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规

格型号：CHKDB-16DRC（额定出水温度 41℃） 证书编号：CQC19701217266 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-04-23 品牌：CHANGHONG 长虹 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规

格型号：CHKDB-10DRC（额定出水温度 41℃） 证书编号：CQC19701217268 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-04-23 品牌：CHANGHONG 长虹 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规

格型号：CHKDB-14DRC（额定出水温度 41℃） 证书编号：CQC19701217267 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-04-23 品牌：CHANGHONG 长虹 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：山东阿尔普尔节能装备有限公司

 获证规格型号：AZ-1700W/EHTBA( 额定出水温度 41℃) 证书编号： CQC18701190447

 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：阿尔普尔 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：广东 TCL 智能暖通设备有限公司 获

证规格型号：CNLZ14D/ABp-4 (额定出水温度 41℃） 证书编号：CQC19701228143 生

效日期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：TCL 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：广东 TCL 智能暖通设备有限公司 获

证规格型号：CNLZ8D/ABp-4 (额定出水温度 41℃） 证书编号：CQC19701228142 生 效 日

期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：TCL 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：广东 TCL 智能暖通设备有限公司 获

证规格型号：CNLZ16D/ABp-4 (额定出水温度 41℃） 证书编号：CQC19701228141 生

效日期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：TCL 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司

 获证规格型号：PASHW300S-PS（额定出水温度：41℃） 380V 3N～ 50Hz R410A 证

书编号：CQC18701201190 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-09-05 品牌：芬尼克兹 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：广州万居隆电器有限公司 获 证 规

格型号：DTS-KAC-350R/SBH-D 380V 3N～/50Hz R410A （额定出水温度 41℃） 证书编号：

CQC19701228945 生效日期：2019-09-30 有效期至：2024-09-30 品牌：万居隆 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：广州万居隆电器有限公司 获 证 规

格型号：DTS-KAC-1420R/SBH-A 380V 3N～/50Hz R410A （额定出水温度 41℃）证书编号：

CQC19701228946 生效日期：2019-09-30 有效期至：2024-09-30 品牌：万居隆 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：广州万居隆电器有限公司 获 证 规

格型号：DTS-KAC-700R/SBH-A 380V 3N～/50Hz R410A （额定出水温度 41℃） 证书编号：

CQC19701228947 生效日期：2019-09-30 有效期至：2024-09-30 品牌：万居隆 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：广州万居隆电器有限公司 获 证 规

格型号：DTS-KE-900N1/S-A 380V 3N～/50Hz R410A （额定出水温度 41℃） 证书编号：

CQC19701228948 生效日期：2019-09-30 有效期至：2024-09-30 品牌：万居隆 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏新科电器有限公司 获 证 规

格型号：SDFF-100D/BMA (室外机型号：SDFF-100DW/BMA ，室内机型号：SDF-100DNA）（额

定出水温度：41℃） 证书编号：CQC18701187562 生效日期：2019-09-23 有效期至：

2024-09-23 品牌：新科 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏新科电器有限公司 获 证 规

格型号：SDFF-160D/BMA (室外机型号：SDFF-160DW/BMA ，室内机型号：SDF-160DNA）（额

定出水温度：41℃） 证书编号：CQC18701187561 生效日期：2019-09-23 有效期至：

2024-09-23 品牌：新科 



低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：江苏辛普森新能源有限公司 获

证规格型号：SFR-1360S/WL 380V/3N～ 50Hz IPX4 R410A （额定出水温度 41℃、55℃） 证

书编号：CQC19701228393 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：S 辛普森 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：河北大业新能源科技有限公司 获

证规格型号：DY-8G/HL/V 型  220V～50Hz R410A（额定出水温度：41℃） 证书编号：

CQC19701228208 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：大业 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：河北大业新能源科技有限公司 获

证规格型号：DY-5PW/150N1  220V～ 50Hz  R410A（额定出水温度：41℃） 证书编号：

CQC19701228211 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：大业 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：河北大业新能源科技有限公司 获

证规格型号：DY-6PW/180N1  220V～ 50Hz  R410A （额定出水温度：41℃） 证 书 编

号：CQC19701228209 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：大业 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：河北大业新能源科技有限公司 获

证规格型号：HBDY-3P/100N1  220V～50Hz R410A（额定出水温度：41℃） 证书编号：

CQC19701228207 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：大业 

低环境温度空气源热泵（冷水）机组  制造商：浙江正理生能科技有限公司 获

证规格型号：DLRK-20IBP/C1 (额定出水温度 41℃) 证书编号：CQC18701201619 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：生能 

储水式电热水器  制造商：合肥万和电气有限公司 获证规格型号：E45-C21-21, E55-

C21-21, E65-C21-21 220V～ 50Hz 2100W 0.8MPa IPX4 证书编号：CQC17701174006 生

效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：万和 

储水式电热水器  制造商：合肥万和电气有限公司 获证规格型号：E45-C3HB-33, 

E55-C3HB-33, E65-C3HB-33  220V～ 50Hz  3300W  0.80MPa  IPX4 证 书 编 号 ：

CQC17701174004 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：万和 

储水式电热水器  制造商：合肥万和电气有限公司 获证规格型号：E45-C3HA-22, 

E55-C3HA-22, E65-C3HA-22 220V～ 50Hz 2200W 0.80MPa IPX4 证 书 编 号 ：

CQC17701174003 生效日期：2019-09-24 有效期至：2020-07-17 品牌：万和 

储水式电热水器  制造商：合肥万和电气有限公司 获证规格型号：E40-T21-21, E50-

T21-21, E60-T21-21 220V～ 50Hz 2100W 0.8MPa  IPX4 证书编号：CQC17701174005 生

效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：万和 

单元式空气调节机  制造商：苏州三星电子有限公司 获证规格型号：室外机：

ACX125ADGHA   室内机：ACN1254DGHA 证书编号：CQC19701227814 生效日期：2019-

09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：三星 

单元式空气调节机  制造商：苏州三星电子有限公司 获证规格型号：室外机：

ACX072ADEHA 室内机：ACN0724DEHA 证书编号：CQC19701227817 生效日期：2019-

09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：三星 

冷水机组  制造商：上海一冷开利空调设备有限公司 获证规格型号：30XQ670、

30KAF0701A、30XQ702 证书编号：CQC19701228461 生效日期：2019-09-26 有效期至：

2024-09-26 品牌：开利 

冷水机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：HLR65/NQWM 证

书编号：CQC17701170413 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-05-23 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 

冷水机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：HLR130/NQWM 证

书编号：CQC17701170274 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-05-23 品 牌 ：



CHANGHONG 长虹 

冷水机组  制造商：特灵空调系统（中国）有限公司 "获证规格型号： CVHG-

1100-894-322-I-142L-1600-I-142L-1220 

CVHG-1100-718-307-I-080L-1210-I-142L-1220 

CVHG-1100-894-315-I-142L-1890-I-210L-1760 

CVHG-1100-894-310-I-142L-1890-I-142L-1420 

CVHG-1100-801-307-I-142L-1600-I-142L-1220 

CVHG-1100-801-303-I-080L-1400-I-142L-1220 

CVHG-1100-801-307-I-142L-1600-I-142L-1420 

CVHG-1100-894-315-T-142L-1750-T-210L-1610 

CVHG-1100-801-303-I-080L-1400-I-142L-1420 

CVHG-1100-894-313-T-142L-1890-T-210L-2100" 证书编号：CQC19701228750 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：TRANE 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：LHVE432GF2EF2-

2/Nb 证书编号：CQC19701228262 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品

牌：格力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

HLRD12WFPd/NaA 证书编号：CQC19701228274 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-

09-25 品牌：格力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

HLRD10WFPd/NaA 证书编号：CQC19701228495 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-

09-27 品牌：格力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：GWV-FR140Pd/A

 证书编号：CQC19701228488 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：格

力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

HLRD16WFPd/NaA 证书编号：CQC19701228494 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-

09-27 品牌：格力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：GWV-FR160Pd/A

 证书编号：CQC19701228489 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：格

力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：GWV-FR100Pd/A

 证书编号：CQC19701228492 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：格

力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：GWV-FR120Pd/A

 证书编号：CQC19701228487 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：格

力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

HLRD8WFPd/NaA 证书编号：CQC19701228263 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-

09-25 品牌：格力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

HLRD14WFPd/NaA 证书编号：CQC19701228273 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-

09-25 品牌：格力 

冷水机组  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型号：GWV-FR80Pd/A



 证书编号：CQC19701228264 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：格

力 

冷水机组  制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

WCFX50TRS 、WCFX50TRH 证书编号：CQC19701227683 生效日期：2019-09-23 有 效 期

至：2024-09-23 品牌：DUNHAM-BUSH 

冷水机组  制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

MHS090SQ3 证书编号：CQC19701228379 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26

 品牌：麦克维尔 

冷水机组  制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

MHS175SQ3 证书编号：CQC19701228566 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29

 品牌：麦克维尔 

冷水机组  制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

MHS204SQ3 证书编号：CQC19701228563 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29

 品牌：麦克维尔 

冷水机组  制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

MHS140SQ3 证书编号：CQC19701228560 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29

 品牌：麦克维尔 

冷水机组  制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

MHS245SQ3 证书编号：CQC19701228561 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29

 品牌：麦克维尔 

冷水机组  制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

MHS105SQ3 证书编号：CQC19701228559 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29

 品牌：麦克维尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701228226 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24

 品牌：三菱重工海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701228227 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24

 品牌：三菱重工海尔 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 获证规格型号：室

外机 TIMS300CSA，室内机详见附件 证书编号：CQC19701228178 生效日期：2019-09-24

 有效期至：2024-09-24 品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 获证规格型号：室

外机 TIMS280CSA，室内机详见附件 证书编号：CQC19701228179 生效日期：2019-09-24

 有效期至：2024-09-24 品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：南京天加环境科技有限公司 获证规格型号：室

外机 TIMS320CSA，室内机详见附件 证书编号：CQC19701228177 生效日期：2019-09-24

 有效期至：2024-09-24 品牌：天加 

多联式空调（热泵）机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC17701180556 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-11-09 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 

多联式空调（热泵）机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC17701180563 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-11-09 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 



多联式空调（热泵）机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC17701180561 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-11-09 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 

多联式空调（热泵）机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC17701180605 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-11-09 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 

多联式空调（热泵）机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC17701180567 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-11-09 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 

多联式空调（热泵）机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：见附件

 证书编号：CQC17701180606 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-11-09 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC18701191159 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC18701187601 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC18701191158 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC18701187600 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC18701187691 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC18701188189 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品

牌：大金 

多联式空调（热泵）机组  制造商：广东志高暖通设备股份有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701228188 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24

 品牌：GCHV 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛江森自控空调有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701228444 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品

牌：约克 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛江森自控空调有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701228443 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品

牌：约克 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701228214 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701227345 生效日期：2019-09-23 有效期至：2021-06-13



 品牌：海信 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701228449 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29

 品牌：日立 

多联式空调（热泵）机组  制造商：青岛海信日立空调系统有限公司 获证规格型

号：见附件 证书编号：CQC19701228212 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26

 品牌：日立 

水(地)源热泵机组  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： CHDNW-I-

25+25D/901A-W31A 证书编号：CQC19701228548 生效日期：2019-09-27 有效期至：

2024-09-27 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

52LW/DLIX(W1-H)+1 （能效等级：2 级） 证书编号：CQC18701208172 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2021-11-27 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

72LW/DFG1+1（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18701189772 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2021-04-04 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

32GW/DHIK(W3-M)+1（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18701208176 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2021-11-27 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

35GW/DHIK(W3-M)+1, KFR-35GW/DKIZ(W3-M)+1 （能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC18701207414 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-11-22 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

72LW/DLIX(W1-M)+1（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18701193755 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2021-04-04 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

72LW/DHIG(W3-M)+1 （能效等级：2 级） 证书编号：CQC17701184990 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2020-03-22 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

72LW/DHR(W3-M)+1, KFR-72LW/DHB(W3-M)+1, KFR-72LW/DHZ(W3-M)+1, KFR-72LW/HR(W3-

M)+1, KF-72LW/HR(W3-M)+1, KFR-72LW/HB(W3-M)+1, KF-72LW/HB(W3-M)+1, KFR-

72LW/HZ(W3-M)+1, KF-72LW/HZ(W3-M)+1（能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC17701165036 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-03-22 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

50GW/DVIZ(W3-M)+1（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18701194067 生效日期：2019-

09-27 有效期至：2021-05-22 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

35GW/DHIK(W1-H)+N2（能效等级：2 级） 证书编号：CQC16701157713 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2019-11-23 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

26GW/DKIZ(W3-M)+1、KFR-26GW/DKIG(W3-M)+1、 KFR-26GW/DHIK(W3-M)+1（能效等级：2

级） 证书编号：CQC18701204223 生效日期：2019-09-27 有效期至：2021-10-23 品

牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-



23GW/DHIK(W1-H)+N1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC16701157718 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2019-11-21 品牌：CHANGHONG 长虹 

房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

51LW/R3PYA1+2，KFR-51LW/R3AHA700+2，KFR-51LW/R3NHA2+2，KFR-51LW/R3NHA29+2，KFR-

51LW/R3PYC2+2，KFR-51LW/R3PYD1+2，KFR-51LW/R3TC01+2，KFR-51LW/R3TYK19+2，KFR-

51LW/R3YH700+2 ， KFR-51LW/R3CYA700+2 ， KFR-51LW/R3CYA701+2 ， KFR-51LW/R3ZYH(A2)

 证书编号：CQC19701225440 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-08-14 品牌：奥

克斯 

房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

72LW/R3PYA1+2，KFR-72LW/R3AHA700+2，KFR-72LW/R3NHA2+2，KFR-72LW/R3NHA29+2，KFR-

72LW/R3PYC2+2，KFR-72LW/R3PYD1+2，KFR-72LW/R3TC01+2，KFR-72LW/R3TYK19+2，KFR-

72LW/R3YH700+2 ， KFR-72LW/R3CYA700+2 ， KFR-72LW/R3CYA701+2 ， KFR-72LW/R3ZYH(A2)

 证书编号：CQC19701225436 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-08-14 品牌：奥

克斯 

房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

26GW/R3ZAJA+2 220V～ 50Hz R32 证书编号：CQC19701228506 生效日期：2019-09-27

 有效期至：2024-09-27 品牌：奥克斯 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

72LW/(72332)NhAd-2 JY01 证书编号：CQC19701228583 生效日期：2019-09-29 有 效 期

至：2024-09-29 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

120LW/(12568S)Ac-2，KF-120LW/(12368S)Ac-2 证书编号：CQC17701168930 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2020-05-11 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

120LW/(12568S)Ac-2，KF-120LW/(12368S)Ac-2 证书编号：CQC17701168932 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2020-05-11 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

120LW/(12568S)Ac-2，KF-120LW/(12368S)Ac-2 证书编号：CQC17701168928 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2020-05-11 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

35GW/(35591)NhAd-2 JY01；KFR-35GW/(35591)NhAd-2 XK01;KFR-35GW/(35591)NhAd-2 JC01

 证书编号：CQC18701186370 生效日期：2019-09-25 有效期至：2021-01-25 品牌：格

力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

35GW/(35591)NhAd-2;KFR-35GW/(35591)NhAd-2 JY01;KFR-35GW/(35591)NhAd-2 XK01 KFR-

35GW/(35591)NhAd-2 JC01 证书编号：CQC19701228311 生效日期：2019-09-25 有 效 期

至：2024-09-25 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

120LW/(12568S)Ac-2，KF-120LW/(12368S)Ac-2 证书编号：CQC17701168918 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2020-05-11 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

35GW/(35391)NhAd-2;KF-35GW/(35391)NhAd-2 JY01;KF-35GW/(35391)NhAd-2 XK01 证 书 编

号：CQC19701228310 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-



120LW/(12568S)Ac-2，KF-120LW/(12368S)Ac-2 证书编号：CQC17701168748 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2020-05-10 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

120LW/(12568S)Ac-2，KF-120LW/(12368S)Ac-2 证书编号：CQC17701168745 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2020-05-10 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFR-

120LW/(12568S)Ac-2，KF-120LW/(12368S)Ac-2 证书编号：CQC17701168747 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2020-05-10 品牌：格力 

房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调电子有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KF-

72LW/71EAJ12(基站） KFR-72LW/71EAJ12(基站） 证书编号：CQC19701228305 生 效 日

期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：海尔 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：L1PB20-G18/A2（天然气 12T，额定热输入 20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19701228402 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：格力 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：L1PB30-G28/A3 （天然气 12T，额定热输入：30kW） 证 书 编 号 ：

CQC19701228705 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：格力 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：L1PB26-G24/A3（天然气 12T，额定热输入：26kW） 证 书 编 号 ：

CQC19701228699 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：格力 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：L1PB28-G26/A3（天然气 12T，额定热输入：28kW） 证 书 编 号 ：

CQC19701228399 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：格力 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：L1PB20-G18/A3（天然气 12T，额定热输入：20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19701228703 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

 "获证规格型号：KFR-25GW/BpY(室内机：MSZ-AHJ09VA 室外机：MUZ-AHJ09VA) 

KFR-25GW/BpZ（室内机：MSZ-PAHJ09VA 室外机：MUZ-AHJ09VA）" 证 书 编 号 ：

CQC19701228326 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：三菱电机 

转速可控型房间空气调节器  制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

 "获证规格型号：KFR-36GW/BpR (室内机：MSZ-AHJ12VA 室外机：MUZ-AHJ12VA) 

KFR-36GW/BpT(室内机：MSZ-PAHJ12VA 室外机：MUZ-AHJ12VA)" 证 书 编 号 ：

CQC19701228324 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：三菱电机 

转速可控型房间空气调节器  制造商：上海科慕电器有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/CA1J-6 证书编号：CQC19701228704 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-

09-29 品牌：COLMO 

转速可控型房间空气调节器  制造商：上海科慕电器有限公司 获证规格型号：

KFR-46GW/CA1J-6 证书编号：CQC19701228810 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-

09-29 品牌：COLMO 

转速可控型房间空气调节器  制造商：北京智米电子科技有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW-C2ZM-M1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701211739 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2022-01-11 品牌：智米/smartmi 

转速可控型房间空气调节器  制造商：北京智米电子科技有限公司 获证规格型



号：KFR-35GW-B2ZM-M1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701210205 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2021-07-10 品牌：智米/smartmi 

转速可控型房间空气调节器  制造商：北京智米电子科技有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW-A1ZM-M1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701197896 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2021-07-10 品牌：米家 

转速可控型房间空气调节器  制造商：北京智米电子科技有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW-B1ZM-M1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701200343 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2021-07-10 品牌：米家 

转速可控型房间空气调节器  制造商：北京智米电子科技有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW-02ZM-M1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701189834 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2021-04-12 品牌：smartmi 智米 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-26GW/Q2L, KFR-26GW/Q2C（能效等级：1 级） 证书编号：CQC17701162923 生

效日期：2019-09-29 有效期至：2020-02-16 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/Q2L, KFR-35GW/Q2C, KFR-35GW/Q2F, KFR-35GW/Q3FS（能效等级：1 级） 证

书编号：CQC18701187002 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-02-07 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 "获证规格型号：

KFR-26GW/ZDHIK(W2-H)+NA1 

（能效等级：1 级）" 证书编号：CQC16701160364 生效日期：2019-09-29 有效期至：

2019-12-13 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/ZDHIK(W2-H)+NA2（能效等级：2 级） 证书编号：CQC16701160366 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2019-12-13 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/Q2F、KFR-72LW/Q2C（能效等级：1 级） 证书编号：CQC16701161284 生

效日期：2019-09-29 有效期至：2019-12-29 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/ZDVPC(W2-H)+A1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701188093 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2021-03-13 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/DFR1+A1, KFR-72LW/DFG1+A1（能效等级：1 级） 证书编号： CQC18701189773

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-04-04 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/Q3C（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701192036 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2021-05-07 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-51LW/ZDLIX(W1-H)+A1, KFR-51LW/ZDKIZ(W1-H)+A1, KFR-51LW/Q5X, KFR-51LW/Q1L, KFR-

51LW/DAW1+A1, KFR-51LW/Q1N（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701194903 生

效日期：2019-09-29 有效期至：2021-05-28 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/DBW1+A1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701203100 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2021-10-08 品牌：CHANGHONG 长虹 



转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-26GW/DKTW1+A1、KFR-26GW/DKBW1+A1（能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701214899 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-03-13 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-50LW/ZDHIK(W1-H)+A2 证书编号：CQC19701228133 生效日期：2019-09-23 有 效 期

至：2024-09-23 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/DBR1+A1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701215889 生效日期：2019-

09-27 有效期至：2021-02-07 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-26GW/DCR2+A1、KFR-26GW/DAW2+A1、KFR-26GW/DFG2+A1、KFR-26GW/Q2A、KFR-

26GW/Q5X、KFR-26GW/ZDKIE(W2-J)+A1（能效等级：1 级） 证书编号： CQC19701221109

 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-03-13 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-51LW/DFG1+A1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19701220908 生效日期：2019-

09-27 有效期至：2021-05-28 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-26GW/ZDKIE(W1-H)+A1, KFR-26GW/ZDKIE(P1-H)+A1 （能效等级：1 级） 证书编号：

CQC19701221714 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-06-21 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-50GW/ZDIC(W1-H)+A2（能效等级：2 级） 证书编号：CQC17701170268 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2020-05-23 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-50GW/ZDHID(W1-J)+A2, KFR-50GW/ZDVIZ(W1-H)+A2 （能效等级：2 级） 证书编号：

CQC18701186233 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-01-19 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/ZDLIX(W1-H)+A2, KFR-72LW/ZDKIZ(W1-H)+A2, KFR-72LW/Q1N, KFR-72LW/DAW1+A2

（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18701194904 生效日期：2019-09-29 有效期至：

2021-05-28 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/ZDHIK(W1-H)+A2（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18701194569 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2021-05-25 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/ZDHIK(W1-H)+A2（能效等级：2 级） 证书编号：CQC18701195265 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2021-05-29 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/ZDKIG(W1-H)+A2, KFR-35GW/DAW1+A2 （能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC18701207938 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-11-27 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-51LW/Q2F, KFR-51LW/Q2C（能效等级：1 级） 证书编号：CQC16701161294 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2019-12-29 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/DFG1+A1, KFR-35GW/DCR1+A1, KFR-35GW/DAW1+A1, KFR-35GW/DPW1+A1, KFR-

35GW/Q1N, KFR-35GW/Q2A, KFR-35GW/Q3N, KFR-35GW/ZDKIZ(W1-H)+A1, KFR-



35GW/ZDKIZ(W1-G)+A1, KFR-35GW/ZDKIZ(W1-M)+A1, KFR-35GW/ZDHIK(W1-H)+A1, KFR-

35GW/ZDHIR(W1-H)+A1, KFR-35GW/ZDKIE(W1-H)+A1, KFR-35GW/ZDKIE(W1-J)+A1, KFR-

35GW/ZDKIE(P1-H)+A1（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701187003 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2021-02-07 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/Q3B（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701188094 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2021-03-13 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/DFG1+A1, KFR-72LW/DFR1+A1, KFR-72LW/Q5X, KFR-72LW/ZDLIX(W1-H)+A1  （能效

等级：1 级） 证书编号：CQC18701202231 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-09-17

 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/Q2V, KFR-72LW/Q2L（能效等级：1 级） 证书编号：CQC17701163551 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2019-12-29 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/Q3TS（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701188092 生效日期：2019-09-27

 有效期至：2019-12-29 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-51LW/Q3B, KFR-51LW/ZDVPC(W2-H)+A1（能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC18701189019 生效日期：2019-09-27 有效期至：2019-12-29 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/Q5X（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701193737 生效日期：2019-09-27

 有效期至：2021-04-04 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/Q5K, KFR-35GW/Q5X（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701197559 生

效日期：2019-09-27 有效期至：2021-05-07 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/Q5S（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701201526 生效日期：2019-09-27

 有效期至：2021-05-07 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/DKTW1+A1, KFR-35GW/DKBW1+A1（能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19701213983 生效日期：2019-09-27 有效期至：2021-02-07 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/Q5D+R1 证书编号：CQC19701228822 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-

09-29 品牌：CHANGHONG 长虹 

转速可控型房间空气调节器  制造商：大金空调（苏州）有限公司 获证规格型

号：室内机 :KFR-72L/BP(FVXF172VC-W)/ 室外机 :KFR-72W/BP(RXF172VC);   室内机 :KFR-

72L/BP(FVXF172VC-N)/室外机:KFR-72W/BP(RXF172VC) 证书编号：CQC19701228727 生

效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：大金 

转速可控型房间空气调节器  制造商：大金空调（苏州）有限公司 获证规格型

号 ： 室 内 机 :KFR-72L/BP(FVXS272VC-W)/ 室 外 机 :KFR-72W/BP(RXS272VC); 室 内 机 :KFR-

72L/BP(FVXS272VC-N)/室外机:KFR-72W/BP(RXS272VC) 证书编号：CQC19701228728 生

效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：大金 

转速可控型房间空气调节器  制造商：大金空调（苏州）有限公司 获证规格型



号：室内机:KFR-72L/BP(FVXF272VC-W)/室外机:KFR-72W/BP(RXF272VC) 证 书 编 号 ：

CQC19701228726 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：大金 

转速可控型房间空气调节器  制造商：大金空调（苏州）有限公司 获证规格型

号：室内机 :KFR-72L/BP(FVXG172VAC-W)/室外机 :KFR-72W/BP(RXG172VAC);  室内机 :KFR-

72L/BP(FVXG172VAC-N)/室外机:KFR-72W/BP(RXG172VAC) 证书编号：CQC19701228729 生

效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：大金 

转速可控型房间空气调节器  制造商：大金空调（苏州）有限公司 获证规格型

号：室内机 :KFR-50L/BP(FVXG150VAC-W)/室外机 :KFR-50W/BP(RXG150VAC); 室内机 :KFR-

50L/BP(FVXG150VAC-N)/室外机:KFR-50W/BP(RXG150VAC) 证书编号：CQC19701228343 生

效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：大金 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/BpR3ZAJA(A2) 证书编号：CQC19701227998 生效日期：2019-09-23 有 效 期

至：2024-09-23 品牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：

KFR-51LW/BpR3YH700(A2), KFR-51LW/BpR3YC700(A2), KFR-51LW/BpR3TA01+2, KFR-

51LW/BpR3CYA700(A2), KFR-51LW/BpR3PYA1+2, KFR-51LW/BpR3PYA19+2, KFR-

51LW/BpR3PYC2+2，KFR-51LW/BpR3ZYH(A2) 证书编号：CQC18701196129 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2021-06-07 品牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：

KFR-72LW/BpR3YH700(A2) ， KFR-72LW/BpR3YC700(A2) ， KFR-72LW/BpR3TA01+2 ， KFR-

72LW/BpR3CYA700(A2) ， KFR-72LW/BpR3PYA1+2 ， KFR-72LW/BpR3PYA19+2 ， KFR-

72LW/BpR3PYC2+2，KFR-72LW/BpR3ZYH(A2) 证书编号：CQC18701191882 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2021-05-03 品牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701223892 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-07-23 品

牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701225173 生效日期：2019-09-29 有效期至：2023-12-26 品

牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：见

附件 证书编号：CQC19701225161 生效日期：2019-09-29 有效期至：2023-12-26 品

牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：奥克斯空调股份有限公司 获证规格型号：

KFR-35GW/BpR3ZAJA(A2)a 证书编号：CQC19701227447 生效日期：2019-09-29 有 效 期

至：2024-09-29 品牌：奥克斯 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 获证规格型

号：KFR-72LW/BP3DN8Y-KH(B1)B 证书编号：CQC19701228491 生效日期：2019-09-27 有

效期至：2024-09-27 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/BP3DN8Y-TP200(B1) 证书编号：CQC19701227945 生效日期：2019-09-26

 有效期至：2024-09-26 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/BP3DN8Y-TP200(B1) 证书编号：CQC19701227947 生效日期：2019-09-26

 有效期至：2024-09-26 品牌：美的 



转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 获证规格型

号 ： KFR-35GW/BP3DN8Y-TT100(B1);KFR-35GW/BP3DN8Y-VP200(B1);KFR-35GW/BP3DN8Y-

YC200(B1) 证书编号：CQC19701227948 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26

 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 获证规格型

号：KFR-72LW/BP3DN8Y-DF200(B1) 证书编号：CQC19701228493 生效日期：2019-09-27

 有效期至：2024-09-27 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/MHAB1 证书编号：CQC19701228490 生效日期：2019-09-27 有效期至：

2024-09-27 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广东美的制冷设备有限公司 获证规格型

号 ： KFR-26GW/BP3DN8Y-TT100(B1);KFR-26GW/BP3DN8Y-VP200(B1);KFR-26GW/BP3DN8Y-

YC200(B1) 证书编号：CQC19701227946 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27

 品牌：美的 

转速可控型房间空气调节器  制造商：广州华凌制冷设备有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/HBN8B1 证书编号：CQC19701228819 生效日期：2019-09-29 有 效 期

至：2024-09-29 品牌：华凌 

转速可控型房间空气调节器  制造商：惠而浦（中国）投资有限公司 获证规格型

号：ISH-26FK1W（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701208427 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2021-11-04 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：惠而浦（中国）投资有限公司 获证规格型

号：IVH-51YM1W（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701210299 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2021-11-04 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：惠而浦（中国）投资有限公司 获证规格型

号：ISH-35FA1W、ISH-35FB1W、ISH-35FE1W（能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC18701196536 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-06-15 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：惠而浦（中国）投资有限公司 获证规格型

号：ISH-26FA1W, ISH-26FB1W, ISH-26FE1W （能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC18701196405 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-04-10 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：惠而浦（中国）投资有限公司 获证规格型

号：IVH-72YM1W（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701210537 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2021-11-04 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：惠而浦（中国）投资有限公司 获证规格型

号：ISH-35FK1W（能效等级：1 级） 证书编号：CQC18701210382 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2021-11-04 品牌：惠而浦 

转速可控型房间空气调节器  制造商：河南省德莱斯电器有限公司 获证规格型

号：整机型号：KFR-35GW/BpDS-YAN1(室内机型号 :KFR-35G/BpDS-YAN1;室外机型号 :KFR-

35W/BpDS-YAN1)   220V～ 50Hz R410A 证书编号：CQC19701228694 生效日期：2019-

09-27 有效期至：2024-09-27 品牌： 

转速可控型房间空气调节器  制造商：海信（山东）空调有限公司 获证规格型

号：KFR-72LW/A8X600Z-A1(2N33)           220V～/ 50Hz, R32 证 书 编 号 ：

CQC19701228134 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-05 品牌：海信 

转速可控型房间空气调节器  制造商：海信（山东）空调有限公司 获证规格型

号：KFR-34GW/A8X117N-A1        220V～/ 50Hz, R32 证书编号：CQC19701228216 生



效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：海信 

转速可控型房间空气调节器  制造商：海信（山东）空调有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/E500-A1，KFR-35GW/E510-A1        220V～/ 50Hz, R32 证 书 编 号 ：

CQC19701228215 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：海信 

转速可控型房间空气调节器  制造商：海信（山东）空调有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/E500-A1        220V～/ 50Hz, R32 证书编号：CQC19701228135 生 效 日

期：2019-09-24 有效期至：2024-05-24 品牌：海信 

转速可控型房间空气调节器  制造商：海信（山东）空调有限公司 获证规格型

号：KFR-50LW/A8X600Z-A1(1P60)          220V～/ 50Hz  R32 证 书 编 号 ：

CQC19701228192 生效日期：2019-09-24 有效期至：2024-09-05 品牌：海信 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-50LW/(50583)FNhAa-A1(WIFI)，KFR-50LW/(50583)FNhEa-A1(WIFI) 证 书 编 号 ：

CQC18701204278 生效日期：2019-09-24 有效期至：2021-10-22 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35594)FNAa-A1;KFR-35GW/(35594)FNBa-A1 证书编号： CQC19701228255

 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35529)FNAa-A2(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNAa-A2 证 书 编 号 ：

CQC19701228060 生效日期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/(26529)FNAa-A2(WIFI),KFR-26GW/(26529)FNAa-A2 证 书 编 号 ：

CQC19701228040 生效日期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-26GW/(26529)FNhAa-A1 证书编号：CQC19701228039 生效日期：2019-09-23 有

效期至：2024-09-23 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35594)FNAa-A1;KFR-35GW/(35594)FNBa-A1 证书编号： CQC19701228124

 生效日期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-100LW/(10583)FNhEa-A2 证书编号：CQC18701210428 生效日期：2019-09-24

 有效期至：2021-12-21 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35529)FNhAa-A1 证书编号：CQC19701228203 生效日期：2019-09-25 有

效期至：2024-09-25 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35594)FNAa-A1;KFR-35GW/(35594)FNBa-A1 证书编号： CQC19701228257

 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35594)FNAa-A1;KFR-35GW/(35594)FNBa-A1 证书编号： CQC19701228254

 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35594)FNAa-A1;KFR-35GW/(35594)FNBa-A1 证书编号： CQC19701228256

 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型



号：KFR-35GW/(35594)FNAa-A1;KFR-35GW/(35594)FNBa-A1 证书编号： CQC19701228253

 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35594)FNAa-A1;KFR-35GW/(35594)FNBa-A1 证书编号： CQC19701228191

 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-100LW/(10583)FNhEa-A2 证书编号：CQC19701211050 生效日期：2019-09-26

 有效期至：2022-01-04 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32521)FNhAc-A1(WIFI);KFR-32GW/(32521)FNhCc-A1(WIFI) 证 书 编 号 ：

CQC19701228385 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32532)FNhAc-A1(WIFI);KFR-32GW/(32532)FNhCc-A1(WIFI) 证 书 编 号 ：

CQC19701228384 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-35GW/(35594)FNAa-A1;KFR-35GW/(35594)FNBa-A1 证书编号： CQC19701228338

 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-50LW/NhIaB2W；KFR-50LW/NhIbB2W 证书编号：CQC19701228441 生效日期：

2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-32GW/(32529)FNhAa-A1 证书编号：CQC19701228388 生效日期：2019-09-26 有

效期至：2024-09-26 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-50LW/NhZbB1W，KFR-50LW/NhZcB1W，KFR-50LW/NhZdB1W，KFR-50LW/NhZeB1W

 证书编号：CQC19701228387 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：格

力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-50LW/(50557)FNhAa-A1(WIFI)，KFR-50LW/(50557)FNhAb-A1(WIFI) 证 书 编 号 ：

CQC19701228386 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-50LW/(50583)FNhAa-A1(WIFI)，KFR-50LW/(50583)FNhEa-A1(WIFI) 证 书 编 号 ：

CQC19701218555 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-05-13 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获证规格型

号：KFR-50LW/NhIaB1W；KFR-50LW/NhIbB1W 证书编号：CQC19701228828 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：格力 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/07DMG81AU1 证书编号：CQC19701228503 生效日期：2019-09-27 有

效期至：2024-09-27 品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-26GW/07DMG81AU1 证书编号：CQC19701228504 生效日期：2019-09-27 有

效期至：2024-09-27 品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号 ： KFR-35GW/03QAA81AU1, KFR-35GW/03BDA81AU1, KFR-35GW/03QAB81AU1, KFR-



35GW/03MEA81A, KFR-35GW/03JDM81A, HAS3503JDA(81)AU1（KFR-35GW/03JDA81AU1）, KFR-

35GW/03QVP81AU1 证书编号：CQC19701217648 生效日期：2019-09-26 有效期至：

2024-04-26 品牌：海尔 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号：KFR-35GW/03FDD81AXU1 证书编号：CQC19701228382 生效日期：2019-09-26 有

效期至：2021-05-29 品牌：小超人 

转速可控型房间空气调节器  制造商：青岛海尔空调器有限总公司 获证规格型

号 ： KFR-26GW/03QAA81AU1, KFR-26GW/03QAB81AU1, KFR-26GW/03JDM81A, KFR-

26GW/03QVP81AU1, KFR-26GW/03MEA81A, KFR-26GW/03BDA81AU1 证 书 编 号 ：

CQC19701228687 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-05 品牌：海尔 

空调用制冷压缩机  制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司 获证规格型号：

HSS4224-B 证书编号：CQC16701153699 生效日期：2019-09-23 有效期至：2019-11-02

 品牌：麦克维尔 

热泵热水机(器)  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：CHKF-800X 证

书编号：CQC17701180025 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-11-01 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 

热泵热水机(器)  制造商：四川长虹空调有限公司 获证规格型号：CHKF-400X 证

书编号：CQC17701180026 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-11-01 品 牌 ：

CHANGHONG 长虹 

热泵热水机(器)  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ： KFRS-

17MRe/NaB3S 证书编号：CQC19701228664 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29

 品牌：格力 

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机  制造商：伊顿电源（上海）有限公司

 获证规格型号：室内机:EKIR42-IN（配室外机:C58） 证书编号： CQC19701228802

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-01-11 品牌：伊顿 

平板电视  制造商：TCL 商用信息科技（惠州）有限责任公司 获 证 规 格 型 号 ：

LE55K10、LE55K20、LE55K30、LE55K40、LE55K50、LE55K60、LE55K70、LE55K20、LE55K80、

LE55K10T、LE55K20T、LE55K30T、LE55K40T、LE55K50T、LE55K60T、LE55K70T、LE55K80T 电

视机功能（所有型号尺寸均为 55 寸，能效等级：2 级）显示器功能（所有型号尺寸均为 55

寸，能效等级：2 级）：220V～ 50Hz 130W 证书编号：CQC19701228093 生效日期：

2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：TCL 

平板电视  制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司 获证规格型号：43I3；43I3A；

43I3D；43I3K；43S7095；43S7096；43S7098：220V～ 50Hz 74W（所有型号尺寸均为 43 英

寸，能效等级： 2 级） 证书编号：CQC19701228414 生效日期：2019-09-26 有 效 期

至：2024-09-26 品牌：AOC 

平板电视  制造商：四川长虹教育科技有限公司 获证规格型号：LED75D10T、

LED75D10TS、UD75D10TS、LED75E10TS、UD75E16TS、UD75E16TGN：220VAC 50Hz 270W （所

有型号尺寸均为 75 吋，能效等级：2 级） 证书编号：CQC18701192966 生效日期：

2019-09-27 有效期至：2022-12-31 品牌：CHANGHONG 长虹 

平板电视  制造商：四川长虹电器股份有限公司 获证规格型号：LED75D10T：

220VAC 50Hz 270W （该型号尺寸为 75 英寸，能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC17701167178 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：CHANGHONG 长虹 

平板电视  制造商：四川长虹电器股份有限公司 获证规格型号：UD86D10TS、 

UD86D10TGN：220VAC 50Hz 350W （所有型号尺寸均为 86 吋，能效等级：2 级） 证 书 编



号：CQC19701228584 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：CHANGHONG 长

虹 

平板电视  制造商：青岛海信电器股份有限公司 获 证规 格型号 ： 55WR20 、

55WR20A、55WR20B、55WR20C、55WR20D、55WR20E、LED55W20D：220V～ 50Hz 220W（所

有型号尺寸均为 55 英寸，能效等级：2 级） 证书编号：CQC19701228377 生效日期：

2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：Hisense 

商用开水器  制造商：中山市全众饮水设备有限公司 获证规格型号：JN-2A，JN-2AD，

JN-2B，JN-2BD，JN-2F，JN-2FD，JN-2H，JN-2HD，JN-2W， JN-2WD 18L；SM-2G ，QZ-1YC，

QZ-2YC 25L 2000W；QZ-2BC，QZ-2WC 11L 1325W;QZ-2B，QZ-2W 11L 1200W 220V～ 50Hz

 证书编号：CQC19701228445 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌： 

LED 显示单元  制造商：广州视臻信息科技有限公司 获证规格型号：见附件 证

书编号：CQC19701228447 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-08-14 品牌：MAXHUB 

LED 显示单元  制造商：深圳市艾比森光电股份有限公司 获证规格型号：A2712 Plus、 

A2715 Plus、 A2719 Plus 输入：100-240V～,50/60Hz,10A  输出：100-240V～,50/60Hz,8.6A

 证书编号：CQC19701228734 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品 牌 ：

Absen 

LED 显示单元  制造商：重庆紫光华山智安科技有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

UNISINSIGHT E2712PL-F、UNISINSIGHT E2715PL-F、UNISINSIGHT E2719PL-F  输入： 100-

240V～,50/60Hz,10A  输出：100-24～,50/60Hz,8.6A 证书编号：CQC19701228876 生

效日期：2019-09-29 有效期至：2024-08-06 品牌：紫光华智 

风管送风式空气调节机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：室

内机：FBQ203BA（KFR-72F/BP）/配套大金空调（苏州）有限公司生产的室外机：RXQ203ABV

（KFR-72W/BP） 证书编号：CQC19701228066 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-

09-26 品牌：大金 

风管送风式空气调节机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：室

内机：FBQ305BA（KFR-125F/BP）/配套大金空调（苏州）有限公司生产的室外机：RXQ305ABY

（KFR-125W/BP） 证书编号：CQC19701228069 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-

09-26 品牌：大金 

风管送风式空气调节机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：室

内机：FBQ305BA（KFR-125F/BP）/配套大金空调（苏州）有限公司生产的室外机：RXQ305ABV

（KFR-12W/BP） 证书编号：CQC19701228068 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-

09-26 品牌：大金 

风管送风式空气调节机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：室

内机：FBQ303BA（KFR-72F/BP）/配套大金空调（苏州）有限公司生产的室外机：RXQ303ABV

（KFR-72W/BP） 证书编号：CQC19701228866 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-

09-29 品牌：大金 

风管送风式空气调节机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：室

外机:RDXS25AA / 室内机:FDXS25AA 证书编号：CQC19701228623 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-29 品牌：大金 

风管送风式空气调节机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：室

外机:RDXS35AA ; 室内机:FDXS35AA 证书编号：CQC19701228541 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-29 品牌：大金 

风管送风式空气调节机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：室

外机:RDXS50AA / 室内机:FDXS50AA 证书编号：CQC19701228578 生效日期：2019-09-29



 有效期至：2024-09-29 品牌：大金 

风管送风式空气调节机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：室

外机:RDXS60AA; 室内机:FDXS60AA 证书编号：CQC19701228533 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-29 品牌：大金 

风管送风式空气调节机组  制造商：大金空调（上海）有限公司 获证规格型号：室

外机:RDXS72AA ; 室内机:FDXS72AA 证书编号：CQC19701228542 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-29 品牌：大金 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：全亿大科技（佛山）有限公司 获证规格型号：

725-100W 100W（2×（64×0.7W/颗 LED）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz 证 书 编 号 ：

CQC19701228049 生效日期：2019-09-24 有效期至：2023-09-24 品牌：FOXCONN 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：扬州燎原电气工程有限公司 获证规格型号：

LY-LED200 200W（4×（28×2.1W/LED 模块）） 5500K 32000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见

证书附件。 证书编号：CQC19701228523 生效日期：2019-09-27 有效期至：2023-09-27

 品牌：荣明通 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：江苏创世光电科技有限公司 获证规格型号：

CSLED150 150W（3×（28×2.1W/LED 模块）） 5000K 24000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见

证书附件。 证书编号：CQC19701228383 生效日期：2019-09-26 有效期至：2023-09-26

 品牌：创世 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：江苏宏翔照明电气有限公司 获证规格型号：

HX-LED200 200W（3×（100×0.7W/LED 模块）） 6000K 27000lm 220V～ 50Hz；安装条件参

见证书附件。 证书编号：CQC19701228529 生效日期：2019-09-27 有效期至：2023-

09-27 品牌：宏翔 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：江苏繁星耀新光源科技有限公司 获证规格型

号：FXY-LED 150 150W（3×（49×1W/LED 模块）） 5000K 16000lm 220V～ 50Hz；安装条件

参见证书附件。 证书编号：CQC19701228785 生效日期：2019-09-29 有效期至：2023-

09-29 品牌：繁星耀 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：江苏铭瑞光电科技有限公司 获证规格型号：

MRL-LED-240 240W（5×（48×1.05W/LED 模块）） 4000K 27000lm 220V～ 50Hz；安装条件

参见证书附件。 证书编号：CQC19701228791 生效日期：2019-09-29 有效期至：2023-

09-29 品牌：铭瑞 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：西安立明电子科技有限责任公司 获证规格型

号：DD5A-LED140 140W（120×1.05W/LED 模块） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件

参见附件。 证书编号：CQC12701067997 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-03-01

 品牌：XianLiming 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：西安立明电子科技有限责任公司 获证规格型

号：DS3A-LED100 100W（84×1.05W/LED 模块） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz. 证书编号：

CQC12701068002 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-03-01 品牌：XianLiming 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：西安立明电子科技有限责任公司 获证规格型

号：DS3A-LED55 55W（48×1.05W/LED 模块） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz. 证书编号：

CQC12701068001 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-03-01 品牌：XianLiming 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：西安立明电子科技有限责任公司 获证规格型

号：DD5A-LED95 95W（80×1.05W/LED 模块） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见

附件。 证书编号：CQC12701067998 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-03-01 品

牌：XianLiming 



LED 道路/隧道照明产品  制造商：西安立明电子科技有限责任公司 获证规格型

号：DD5A-LED55 55W（48×1.05W/LED 模块） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见

附件。 证书编号：CQC12701067992 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-03-01 品

牌：XianLiming 

LED 道路/隧道照明产品  制造商：西安立明电子科技有限责任公司 获证规格型

号：DS3A-LED140 140W（120×1.05W/LED 模块） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz. 证 书 编

号：CQC12701068000 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-03-01 品牌：XianLiming 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：厦门市朗星节能照明股份有限公司 获

证规格型号：LX-XTHBD-B1-S3650-XSK 36W（108×1W/LED 模块）额定光通量：2800lm / 额

定相关色温：5000K / 额定一般显色指数（Ra）：90；220-240V～ 50/60Hz。 证书编号：

CQC19701228677 生效日期：2019-09-29 有效期至：2023-09-29 品牌：朗星 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：厦门市朗星节能照明股份有限公司 获

证规格型号：LX-MBJS5 36W（252×0.5W/LED 模块） 220-240V～ 50/60Hz；额定光通量：

3200lm / 额定相关色温：5000K / 额定一般显色指数（Ra）：90。适用教室类型：普通教室、

阅览室、实验室、美术教室、多媒体教室、计算机教室、电子阅览室。 证 书 编 号 ：

CQC19701228676 生效日期：2019-09-29 有效期至：2023-09-29 品牌：朗星 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：四川科盟照明有限公司 获证规格型

号：KMT20-01 35W 35W（180×0.5W/LED 模块），KM-SXBD-C 35W（180×0.5W/LED 模块），

KM-HYD-07 35W（180×0.5W/LED 模块）；220V～ 50Hz。以上型号均为：额定相关色温：5000K 

/ 额定光通量：2800lm / 额定一般显色指数（Ra）：90。 证书编号： CQC19701228299

 生效日期：2019-09-25 有效期至：2023-09-25 品牌：科盟 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：宁波市星耀智能科技有限公司 获 证 规

格型号：XY-LED-1043 36W（192×0.2W/LED 模块） 额定光通量：3000lm / 额定相关色温：

5000K / 额定一般显色指数（Ra）：90；220-240V~ 50/60Hz。 证 书 编 号 ：

CQC19701215429 生效日期：2019-09-26 有效期至：2023-03-21 品牌：星耀 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：常州市友晟电子有限公司 获证规格型

号：US-AS01-Q13 功率：34W（390×0.2W/LED 模块） / 额定光通量：2720lm / 额定相关色

温：5000K / 额定一般显色指数（Ra）：90；220-240V～ 50/60Hz。适用教室类型：普通教室、

阅览室、实验室、多媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。 证 书 编 号 ：

CQC19701211747 生效日期：2019-09-23 有效期至：2023-01-11 品牌：usheng 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：常州市友晟电子有限公司 获证规格型

号：US-A01-Q19 功率：34W（390×0.2W/LED 模块） / 额定光通量：2720lm / 额定相关色

温：5000K / 额定一般显色指数（Ra）：90；220-240V～ 50/60Hz。适用教室类型：普通教室、

阅览室、实验室、多媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。 证 书 编 号 ：

CQC19701211748 生效日期：2019-09-23 有效期至：2023-01-11 品牌：U sheng 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：漳州立达信光电子科技有限公司 获

证规格型号：B22-L2700-01 35W（180×0.5W/LED 模块），SXD-TJ22-01 35W（180×0.5W/LED

模块），LDS-SX22-01 35W（180×0.5W/LED 模块）；220V～ 50Hz。以上型号均为：额定光通

量：2800lm / 额定相关色温：5000K / 额定一般显色指数（Ra）：95。 证 书 编 号 ：

CQC19701228084 生效日期：2019-09-23 有效期至：2023-09-23 品牌：立达信 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：福州福鑫明辉灯具有限公司 获 证 规

格型号：MHXY-23012-36 36W（192×0.19W/LED Module） 额定光通量：3000lm / 额定相关

色温：4000K / 额定一般显色指数（Ra）：90；AC220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、

阅览室、实验室、美术教室、多媒体教室、计算机教室、电子阅览室。详见附件 证 书 编



号：CQC19701219902 生效日期：2019-09-24 有效期至：2022-11-29 品牌：六中明辉 

中小学校及幼儿园教室照明产品  制造商：福州福鑫明辉灯具有限公司 获 证 规

格型号：MHXY-13012-40 40W（78×0.5W/LED module） 额定光通量：3400lm / 额定相关色

温： 4000K / 额定一般显色指数（Ra）：90；220V～ 50Hz。详见附件。 证 书 编 号 ：

CQC19701219904 生效日期：2019-09-24 有效期至：2022-11-29 品牌：六中明辉 

中空玻璃  制造商：重庆时代安全玻璃有限公司 获证规格型号：6mm 钢化 Low-

E（Super-3）+12Ar+6mm 钢化白玻 槽铝式双道密封充氩气 证书编号： CQC14701119647

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：图形 SD 

汽车  制造商：福建龙马环卫装备股份有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

FLM5080XTYDGBEV、FLM5040ZZZDTBEVH、FLM5040XTYDGBEV 证 书 编 号 ：

CQC19701228624 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：福龙马 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：德州迈胜冷暖科技有限公司 获

证规格型号：L1PB20（天然气 12T，额定热输入 20kW） 证书编号： CQC19702228650

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：迈胜 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：德州迈胜冷暖科技有限公司 获

证规格型号：L1PB20（天然气 12T，额定热输入 20kW） 证书编号： CQC19702228651

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：迈胜 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：德州迈胜冷暖科技有限公司 获

证规格型号：L1PB24 （天然气 12T，额定热输入 24kW） 证书编号： CQC19702228680

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：迈胜 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：德州迈胜冷暖科技有限公司 获

证规格型号：L1PB24（天然气 12T，额定热输入 24kW） 证书编号： CQC19702228681

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：迈胜 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司

 获证规格型号：L1GB20-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：20kW） 证

书编号：CQC19702228608 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司

 获证规格型号：L1GB28-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：28kW） 证

书编号：CQC19702228604 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司

 获证规格型号：L1GB20-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：20kW） 证

书编号：CQC19702228609 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司

 获证规格型号：L1GB24-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：24kW） 证

书编号：CQC19702228607 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司

 获证规格型号：L1GB24-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：24kW） 证

书编号：CQC19702228605 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司



 获证规格型号：L1GB26-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：26kW） 证

书编号：CQC19702228602 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司

 获证规格型号：L1GB26-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：26kW） 证

书编号：CQC19702228601 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司

 获证规格型号：L1GB32-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：32kW） 证

书编号：CQC19702228599 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司

 获证规格型号：L1GB36-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：36kW） 证

书编号：CQC19702228597 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司

 获证规格型号：L1GB36-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：36kW） 证

书编号：CQC19702228598 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：河北瑰都啦咪神菱热能设备有限公司

 获证规格型号：L1GB32-World  α    ECO（天然气：12T,额定热负荷：32kW） 证

书编号：CQC19702228600 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：kiturami 蟋

蟀 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：LL1GBQ20-G20/C1 （天然气 12T，额定热输入 20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702228401 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：格力 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：LL1GBQ24-G24/C1（天然气 12T，额定热输入 24kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702228340 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：格力 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：LL1GBQ24-G24/C1（天然气 12T，额定热输入 24kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702228341 生效日期：2019-09-25 有效期至：2024-09-25 品牌：格力 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：LL1GBQ20-G20/C1（天然气 12T，额定热输入 20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702228400 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：格力 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：L1PB26-G24/B2（天然气 12T，额定热输入 26kW） 证 书 编 号 ：

CQC18702203160 生效日期：2019-09-24 有效期至：2021-10-09 品牌：大松 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：珠海格力电器股份有限公司 获

证规格型号：L1PB26-G24/B2（天然气 12T，额定热输入 26kW） 证 书 编 号 ：

CQC18702203154 生效日期：2019-09-24 有效期至：2021-10-09 品牌：大松 

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：辽宁润华热能科技有限公司 获

证规格型号：L1PB20-LH （天然气 12T，额定热输入：20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702228679 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：爱德堡 



家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉  制造商：辽宁润华热能科技有限公司 获

证规格型号：L1PB20-LH （天然气 12T，额定热输入：20kW） 证 书 编 号 ：

CQC19702228678 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：爱德堡 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-P523X+，NP-

P523X2+，NP-P523X3+，NP-PE523X+，NP-PE523X2+，NP-PE523X3+：200-240Vac 50/60Hz 2.2A

（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702228469 生效日期：2019-09-26 有效期至：

2024-09-17 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-P523X+，NP-

P523X2+，NP-P523X3+，NP-PE523X+，NP-PE523X2+，NP-PE523X3+:200-240Vac 50/60Hz 2.2A

 证书编号：CQC19702228470 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-17 品 牌 ：

NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-CF6500X、NP-

CF6501X、NP-CF6502X：200-240Vac 50/60Hz 2.2A（能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19702228462 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-17 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获证规格型号：NP-CF6500X、NP-

CF6501X、NP-CF6502X：200-240Vac 50/60Hz 2.2A 证书编号：CQC19702228463 生 效 日

期：2019-09-26 有效期至：2024-09-17 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获 证 规 格 型 号 ： NP-P604X+,NP-

P604X2+,NP-P604X3+: 200-240Vac 50/60Hz 2.3A 证书编号：CQC19702228516 生效日期：

2019-09-27 有效期至：2024-09-17 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获 证 规 格 型 号 ： NP-P604X+,NP-

P604X2+,NP-P604X3+: 200-240Vac 50/60Hz 2.3A（能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19702228515 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-17 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获 证 规 格 型 号 ： NP-P554W+,NP-

P554W2+,NP-P554W3+,NP-CF6600W,NP-CF6601W,NP-CF6602W :200-240Vac 50/60Hz 2.3A 证

书编号：CQC19702228514 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-17 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获 证 规 格 型 号 ： NP-P554W+,NP-

P554W2+,NP-P554W3+,NP-CF6600W,NP-CF6601W,NP-CF6602W :200-240Vac 50/60Hz 2.3A（能

效等级：2 级） 证书编号：CQC19702228513 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-

09-17 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获 证规格 型号： NP-CF6700X,NP-

CF6701X,NP-CF6702X:200-240Vac 50/60Hz 2.3A 证书编号：CQC19702228510 生效日期：

2019-09-27 有效期至：2024-09-17 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：NEC Display Solutions, Ltd. 获 证规格 型号： NP-CF6700X,NP-

CF6701X,NP-CF6702X:200-240Vac 50/60Hz 2.3A（能效等级：1 级） 证 书 编 号 ：

CQC19702228509 生效日期：2019-09-27 有效期至：2024-09-17 品牌：NEC 

数字投影机  制造商：宏碁股份有限公司 获证规格型号：PL1220，FL112，LU-P200X，

PF-L200X，LR230，ML-130，DNX1905，SL1220n，FL112S，LU-S200X，PS-L200X，LR230S，ML-

130S，DNX1908：100-240V～ 50/60Hz 3.0A （能效等级：2 级） 证 书 编 号 ：

CQC19702228521 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏碁股份有限公司 获证规格型号：PL1520i，FL152，LU-P200F，

PF-L200F，LR530，ML-430，D1P1903：100-240V～ 50/60Hz 3.0A 证 书 编 号 ：

CQC19702228520 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏碁股份有限公司 获证规格型号：PL1320W，FL122，LU-



P200W，PF-L200W，LR330，ML-230，DWX1904，SL1320Wn，FL122S，LU-S200W，PS-L200W，

LR330S，ML-230S，DWX1907：100-240V～ 50/60Hz 3.0A 证书编号： CQC19702228518

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏碁股份有限公司 获证规格型号：PL1320W，FL122，LU-

P200W，PF-L200W，LR330，ML-230，DWX1904，SL1320Wn，FL122S，LU-S200W，PS-L200W，

LR330S，ML-230S，DWX1907：100-240V～ 50/60Hz 3.0A (能效等级：2 级） 证书编号：

CQC19702228517 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏碁股份有限公司 获证规格型号：PL1520i，FL152，LU-P200F，

PF-L200F，LR530，ML-430，D1P1903：100-240V～ 50/60Hz 3.0A （能效等级：2 级） 证

书编号：CQC19702228519 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏碁股份有限公司 获证规格型号：PL1220，FL112，LU-P200X，

PF-L200X，LR230，ML-130，DNX1905，SL1220n，FL112S，LU-S200X，PS-L200X，LR230S，ML-

130S，DNX1908：100-240V～ 50/60Hz 3.0A 证书编号：CQC19702228522 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：acer 

数字投影机  制造商：河南宏昌科技有限公司 获证规格型号：HC-J136808、HC-

J136809、HC-J236808、HC-J156801、HC-J156802、HC-J156808、HC-J156809、HC-J256808、HC-

J256809、HC-J176802、HC-J176803、HC-J176808、HC-J176809、HC-J276803、HC-J276808、HC-

J276809：AC100-240V～,50-60Hz, 9A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC17702182543

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-05-18 品牌：LD 

数字投影机  制造商：河南宏昌科技有限公司 获证规格型号：具体型号见附件,能

效等级: 2 级 证书编号：CQC19702228417 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26

 品牌：LD 

数字投影机  制造商：河南宏昌科技有限公司 获证规格型号：HC-J136808、HC-

J136809、HC-J236808、HC-J156801、HC-J156802、HC-J156808、HC-J156809、HC-J256808、HC-

J256809、HC-J176802、HC-J176803、HC-J176808、HC-J176809、HC-J276803、HC-J276808、HC-

J276809：AC100-240V～,50-60Hz, 9A（能效等级：2 级） 证书编号： CQC17702182544

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-05-18 品牌：LD 

数字投影机  制造商：河南宏昌科技有限公司 获证规格型号：具体型号规格见附件

 证书编号：CQC19702228418 生效日期：2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：LD 

数字投影机  制造商：深圳市学之友科技有限公司 获证规格型号：T1C、T2C、T3C、

T6、T8、T1A、T2A、T3A、T6C、T8C、 T1、T2、T3、T6A、T8A：100V-240V～  5A  50/60Hz

 证书编号：CQC19702213937 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-02-06 品牌：学

之友 

数字投影机  制造商：深圳市学之友科技有限公司 获证规格型号：T1C、T2C、T3C、

T6、T8、T1A、T2A、T3A、T6C、T8C、 T1、T2、T3、T6A、T8A：100V-240V～  5A  50/60Hz

（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19702213933 生效日期：2019-09-29 有效期至：

2021-02-06 品牌：学之友 

数字投影机  制造商：深圳彩翼光电科技有限公司 获证规格型号：CS350W：100-

240V～ 50/60Hz 5.6-2.2A 证书编号：CQC19702228336 生效日期：2019-09-26 有 效 期

至：2024-09-26 品牌：COLORWIN 

数字投影机  制造商：深圳彩翼光电科技有限公司 获证规格型号：CS350U：100-

240V～ 50/60Hz 5.6-2.2A 证书编号：CQC19702228334 生效日期：2019-09-26 有 效 期

至：2024-09-26 品牌：COLORWIN 

数字投影机  制造商：深圳彩翼光电科技有限公司 获证规格型号：CS350X：100-



240V～ 50/60Hz 5.6-2.2A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702228331 生效日期：

2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：COLORWIN 

数字投影机  制造商：深圳彩翼光电科技有限公司 获证规格型号：CS350U：100-

240V～ 50/60Hz 5.6-2.2A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702228333 生效日期：

2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：COLORWIN 

数字投影机  制造商：深圳彩翼光电科技有限公司 获证规格型号：CS350X：100-

240V～ 50/60Hz 5.6-2.2A 证书编号：CQC19702228332 生效日期：2019-09-26 有 效 期

至：2024-09-26 品牌：COLORWIN 

数字投影机  制造商：深圳彩翼光电科技有限公司 获证规格型号：CS350W：100-

240V～ 50/60Hz 5.6-2.2A（能效等级：1 级） 证书编号：CQC19702228335 生效日期：

2019-09-26 有效期至：2024-09-26 品牌：COLORWIN 

数字投影机  制造商：青岛海信电器股份有限公司 获证规格型号： S5：220V～  

50Hz  340W（能效等级：2 级） 证书编号：CQC19702228786 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-29 品牌：Hisense 

数字投影机  制造商：青岛海信电器股份有限公司 获证规格型号： S5：220V～  

50Hz  340W 证书编号：CQC19702228787 生效日期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29

 品牌：Hisense 

商用燃气灶具  制造商：上海浩盛不锈钢厨房设备制造有限公司 获证规格型号：

ZXTG-22（天然气 12T，额定热负荷 22kW） 证书编号：CQC19702228658 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：浩盛 

商用燃气灶具  制造商：上海浩盛不锈钢厨房设备制造有限公司 获证规格型号：

ZCTG1-28（天然气 12T，额定热负荷 28kW） 证书编号：CQC19702228655 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：浩盛 

商用燃气灶具  制造商：上海浩盛不锈钢厨房设备制造有限公司 获证规格型号：

ZCTG1-28（天然气 12T，额定热负荷 28kW） 证书编号：CQC19702228656 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：浩盛 

商用燃气灶具  制造商：上海浩盛不锈钢厨房设备制造有限公司 获证规格型号：

ZXTG-22（天然气 12T，额定热负荷 22kW） 证书编号：CQC19702228657 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：浩盛 

商用燃气灶具  制造商：上海浩盛不锈钢厨房设备制造有限公司 获证规格型号：

DZTY860/22（天然气 12T，额定热负荷 22kW） 证书编号：CQC19702228652 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：浩盛 

商用燃气灶具  制造商：上海浩盛不锈钢厨房设备制造有限公司 获证规格型号：

DZTY860/22（天然气 12T，额定热负荷 22kW） 证书编号：CQC19702228653 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：浩盛 

商用燃气灶具  制造商：兴乐厨（武汉）节能环保科技有限公司 获证规格型号：

SDGT30-A(（天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702228835 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：兴乐厨 

商用燃气灶具  制造商：兴乐厨（武汉）节能环保科技有限公司 获证规格型号：

SZXT18-A（天然气 12T，额定热负荷 18kW） 证书编号：CQC19702228834 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：兴乐厨 

商用燃气灶具  制造商：兴乐厨（武汉）节能环保科技有限公司 获证规格型号：

SZXT18-A（天然气 12T，额定热负荷 18kW） 证书编号：CQC19702228833 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：兴乐厨 



商用燃气灶具  制造商：兴乐厨（武汉）节能环保科技有限公司 获证规格型号：

SDGT30-A(（天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702228837 生效日期：

2019-09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：兴乐厨 

商用燃气灶具  制造商：北京市泰坦不锈钢厨具有限责任公司 获证规格型号：

SZXT35-A （天然气 12T，额定热负荷 35kW） 证书编号：CQC19702228232 生效日期：

2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：圆梦 

商用燃气灶具  制造商：北京市泰坦不锈钢厨具有限责任公司 获证规格型号：

SZXT35-A （天然气 12T，额定热负荷 35kW） 证书编号：CQC19702228233 生效日期：

2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：圆梦 

商用燃气灶具  制造商：北京市泰坦不锈钢厨具有限责任公司 获证规格型号：

SDGT30-A （天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702228230 生效日期：

2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：圆梦 

商用燃气灶具  制造商：北京市泰坦不锈钢厨具有限责任公司 获证规格型号：

SDGT30-A （天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702228231 生效日期：

2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：圆梦 

商用燃气灶具  制造商：北京市泰坦不锈钢厨具有限责任公司 获证规格型号：

SZCT30-A （天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702228229 生效日期：

2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：圆梦 

商用燃气灶具  制造商：北京市泰坦不锈钢厨具有限责任公司 获证规格型号：

SZCT30-A （天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702228228 生效日期：

2019-09-24 有效期至：2024-09-24 品牌：圆梦 

商用燃气灶具  制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司 获证规格型号：SZXT26

（天然气 12T,额定热负荷:26kW) 证书编号：CQC19702228579 生效日期：2019-09-27 有

效期至：2024-09-27 品牌：天一中发 

商用燃气灶具  制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SZCT35/70 (天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228589 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：天一中发 

商用燃气灶具  制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司 获证规格型号：SZXT26

（天然气 12T,额定热负荷:26kW) 证书编号：CQC19702228580 生效日期：2019-09-27 有

效期至：2024-09-27 品牌：天一中发 

商用燃气灶具  制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35/70（天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228592 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：天一中发 

商用燃气灶具  制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35/70（天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228591 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：天一中发 

商用燃气灶具  制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SZCT35/70 (天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228590 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：天一中发 

商用燃气灶具  制造商：宁波天胜厨房工程有限公司 获证规格型号：SZCT35/70

（天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228798 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：天胜 

商用燃气灶具  制造商：宁波天胜厨房工程有限公司 获证规格型号：SZCT35/70

（天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228799 生效日期：2019-



09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：天胜 

商用燃气灶具  制造商：宁波天胜厨房工程有限公司 获证规格型号：SDGT35/70

（天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228796 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：天胜 

商用燃气灶具  制造商：宁波天胜厨房工程有限公司 获证规格型号：SZXT26（天

然气 12T,额定热负荷:26kW) 证书编号：CQC19702228843 生效日期：2019-09-29 有 效 期

至：2024-09-29 品牌：天胜 

商用燃气灶具  制造商：宁波天胜厨房工程有限公司 获证规格型号：SZXT26（天

然气 12T,额定热负荷:26kW) 证书编号：CQC19702228842 生效日期：2019-09-29 有 效 期

至：2024-09-29 品牌：天胜 

商用燃气灶具  制造商：宁波天胜厨房工程有限公司 获证规格型号：SDGT35/70

（天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228797 生效日期：2019-

09-29 有效期至：2024-09-29 品牌：天胜 

商用燃气灶具  制造商：宁波天鹰厨房工程有限公司 获证规格型号：SZXT26（天

然气 12T，额定热负荷 26kW） 证书编号：CQC19702228157 生效日期：2019-09-23 有

效期至：2024-09-23 品牌：天鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波天鹰厨房工程有限公司 获证规格型号：SZXT26 （天

然气 12T，额定热负荷 26kW） 证书编号：CQC19702228158 生效日期：2019-09-23 有

效期至：2024-09-23 品牌：天鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波天鹰厨房工程有限公司 获证规格型号：SDGT35/70

（天然气 12T，额定热负荷 35kW*2） 证书编号：CQC19702228160 生效日期：2019-

09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：天鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波天鹰厨房工程有限公司 获证规格型号：SZCT35/70

（天然气 12T，额定热负荷 35kW*2） 证书编号：CQC19702228162 生效日期：2019-

09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：天鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波天鹰厨房工程有限公司 获证规格型号：SZCT35/70

（天然气 12T，额定热负荷 35kW*2） 证书编号：CQC19702228161 生效日期：2019-

09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：天鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波天鹰厨房工程有限公司 获证规格型号：SDGT35/70

（天然气 12T，额定热负荷 35kW*2） 证书编号：CQC19702228159 生效日期：2019-

09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：天鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波新银利厨房设备工程有限公司 获证规格型号：SZXT26

（天然气 12T,额定热负荷:26kW) 证书编号：CQC19702228587 生效日期：2019-09-27 有

效期至：2024-09-27 品牌：新银利 

商用燃气灶具  制造商：宁波新银利厨房设备工程有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SZCT35/70(天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228585 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：新银利 

商用燃气灶具  制造商：宁波新银利厨房设备工程有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35/70(天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228581 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：新银利 

商用燃气灶具  制造商：宁波新银利厨房设备工程有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35/70 (天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228582 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：新银利 

商用燃气灶具  制造商：宁波新银利厨房设备工程有限公司 获 证 规 格 型 号 ：



SZCT35/70(天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228586 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2024-09-27 品牌：新银利 

商用燃气灶具  制造商：宁波新银利厨房设备工程有限公司 获证规格型号：SZXT26

（天然气 12T,额定热负荷:26kW) 证书编号：CQC19702228588 生效日期：2019-09-27 有

效期至：2024-09-27 品牌：新银利 

商用燃气灶具  制造商：宁波翔鹰厨房设备工程有限公司 获证规格型号：SZXT26

（天然气 12T,额定热负荷 26kW) 证书编号：CQC19702228169 生效日期：2019-09-23

 有效期至：2024-09-23 品牌：翔鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波翔鹰厨房设备工程有限公司 获证规格型号：SZXT26

（天然气 12T, 额定热负荷 26kW) 证书编号：CQC19702228168 生效日期：2019-09-23

 有效期至：2024-09-23 品牌：翔鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波翔鹰厨房设备工程有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35/70（天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228154 生 效 日

期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：翔鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波翔鹰厨房设备工程有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35/70（天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228155 生 效 日

期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：翔鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波翔鹰厨房设备工程有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SZCT35/70（天然气 12T, 额定热负荷：35kW×2） 证书编号：CQC19702228153 生 效 日

期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：翔鹰 

商用燃气灶具  制造商：宁波翔鹰厨房设备工程有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SZCT35/70（天然气 12T, 额定热负荷 35kW×2） 证书编号：CQC19702228152 生 效 日

期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：翔鹰 

商用燃气灶具  制造商：安徽冠厨厨房设备有限公司 获证规格型号：ZXTG35-B

（天然气 12T，额定热负荷 35kW） 证书编号：CQC18702201217 生效日期：2019-09-27

 有效期至：2021-09-06 品牌：宜品冠厨 

商用燃气灶具  制造商：安徽冠厨厨房设备有限公司 获证规格型号：ZCTG1-35B 

（天然气 12T，额定热负荷 35kW） 证书编号：CQC18702200600 生效日期：2019-09-27

 有效期至：2021-08-30 品牌：宜品冠厨 

商用燃气灶具  制造商：安徽冠厨厨房设备有限公司 获证规格型号：ZCTG1-35B 

（天然气 12T，额定热负荷 35kW） 证书编号：CQC18702200599 生效日期：2019-09-27

 有效期至：2021-08-30 品牌：宜品冠厨 

商用燃气灶具  制造商：安徽冠厨厨房设备有限公司 获证规格型号：ZXTG35-B

（天然气 12T，额定热负荷 35kW） 证书编号：CQC18702201216 生效日期：2019-09-27

 有效期至：2021-09-06 品牌：宜品冠厨 

商用燃气灶具  制造商：安徽冠厨厨房设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DZTY800/35-B （天然气 12T，额定热负荷 35kW） 证书编号：CQC18702201219 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2021-09-06 品牌：宜品冠厨 

商用燃气灶具  制造商：安徽冠厨厨房设备有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

DZTY800/35-B （天然气 12T，额定热负荷 35kW） 证书编号：CQC18702201220 生 效 日

期：2019-09-27 有效期至：2021-09-06 品牌：宜品冠厨 

商用燃气灶具  制造商：西安大地厨房设备有限公司 获证规格型号：SZCT30-A 

（天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702227298 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-10 品牌：大地 



商用燃气灶具  制造商：西安大地厨房设备有限公司 获证规格型号：SZCT30-A 

（天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702227297 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-10 品牌：大地 

商用燃气灶具  制造商：辽宁鑫郑发厨房设备制造有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SDGT28B-ZF （天然气 12T，额定热负荷 28kW） 证书编号：CQC19702228164 生 效 日

期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：郑发 

商用燃气灶具  制造商：辽宁鑫郑发厨房设备制造有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

SDGT28B-ZF（天然气 12T，额定热负荷 28kW） 证书编号：CQC19702228165 生 效 日

期：2019-09-23 有效期至：2024-09-23 品牌：郑发 

商用燃气灶具  制造商：重庆博锐厨房设备制造有限公司 获证规格型号：SZCT30

（天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702228150 生效日期：2019-09-23

 有效期至：2024-09-23 品牌：博锐 

商用燃气灶具  制造商：重庆博锐厨房设备制造有限公司 获证规格型号：SZCT30

（天然气 12T，额定热负荷 30kW） 证书编号：CQC19702228149 生效日期：2019-09-23

 有效期至：2024-09-23 品牌：博锐 

商用燃气灶具  制造商：长沙华润节能科技有限公司 获证规格型号：SDGT35-A

（天然气 12T,额定热负荷 35kW) 证书编号：CQC19702228807 生效日期：2019-09-29 有

效期至：2024-09-29 品牌：润厨 

商用燃气灶具  制造商：长沙华润节能科技有限公司 获证规格型号：SDGT35-A

（天然气 12T,额定热负荷 35kW) 证书编号：CQC19702228806 生效日期：2019-09-29 有

效期至：2024-09-29 品牌：润厨 

商用燃气灶具  制造商：长沙华润节能科技有限公司 获证规格型号：SZCT30/60-

A（天然气 12T, 额定热负荷 30kW*2) 证书编号：CQC19702228805 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-29 品牌：润厨 

商用燃气灶具  制造商：长沙华润节能科技有限公司 获证规格型号：SZCT30/60-

A（天然气 12T, 额定热负荷 30kW*2) 证书编号：CQC19702228803 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2024-09-29 品牌：润厨 

家具  制造商：上海爱舒床垫销售有限公司 获证规格型号：弹簧软床垫、棕纤维

弹性床垫 证书编号：CQC19703228276 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-09-21

 品牌： 

家具  制造商：上海荣业办公家具有限公司 获证规格型号：办公桌、会议桌

 证书编号：CQC19703228764 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌： 

家具  制造商：上海荣业办公家具有限公司 获证规格型号：活动柜、会议桌、办

公桌、文件柜、茶几 证书编号：CQC19703228763 生效日期：2019-09-29 有效期至：

2022-09-29 品牌： 

家具  制造商：佛山市卓银家具有限公司 获证规格型号：金属办公家具系列：办公

桌、文件柜、医用诊桌、医用组合柜、医用垃圾柜、医生座椅 证 书 编 号 ：

CQC16703152911 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-22 品牌： 

家具  制造商：佛山市澳舒健家具制造有限公司 获证规格型号：金属公共座椅系

列：等候椅、钢排椅 证书编号：CQC16703154267 生效日期：2019-09-24 有效期至：

2022-10-21 品牌： 

家具  制造商：北京金帮融和智能科技有限公司 获证规格型号：布艺沙发系列

 证书编号：CQC19703228756 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-11-02 品牌： 

家具  制造商：北京金帮融和智能科技有限公司 获证规格型号：木制办公家具系



列：办公桌、办公台、班台、文件柜、展柜、接待台、手机柜、现金柜台、储物柜、会议台、

会议桌、操作台、调度台、通风柜、中央台、对公柜台、填单台、网银台、茶几 证 书 编

号：CQC19703228757 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-11-02 品牌： 

家具  制造商：四川省永亨实业有限责任公司 获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳

类 证书编号：CQC19703226801 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品牌： 

家具  制造商：四川省永亨实业有限责任公司 获证规格型号：柜类、桌台类、 床

类、椅凳类 证书编号：CQC19703226803 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27

 品牌： 

家具  制造商：四川省永亨实业有限责任公司 获证规格型号：柜类、架类、 货柜、

货架、书架 证书编号：CQC19703226804 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27

 品牌： 

家具  制造商：四川省永亨实业有限责任公司 获证规格型号：金属密集移动书架

（手动/电动） 证书编号：CQC18703200470 生效日期：2019-09-27 有效期至：2021-

08-22 品牌： 

家具  制造商：四川省永亨实业有限责任公司 获证规格型号：柜类、桌台类、床类、

椅凳类 证书编号：CQC16703155305 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-11-03 品

牌： 

家具  制造商：四川省永亨实业有限责任公司 获证规格型号：医用柜类、桌台类、

床类、椅凳类 证书编号：CQC19703226811 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-

09-27 品牌： 

家具  制造商：四川省永亨实业有限责任公司 获证规格型号：柜类、桌台类、 床

类、椅凳类 证书编号：CQC19703226805 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27

 品牌： 

家具  制造商：四川省永亨实业有限责任公司 获证规格型号：柜类、桌台类、床类、

椅凳类 证书编号：CQC19703226809 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品

牌： 

家具  制造商：四川省永亨实业有限责任公司 获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳

类 证书编号：CQC19703226807 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品牌： 

家具  制造商：天津万茂图书档案设备制造有限公司 获证规格型号：办公桌、办

公椅、阅览桌、阅览椅、期刊架、书架、文件柜 证书编号：CQC17703169016 生 效 日

期：2019-09-29 有效期至：2020-05-12 品牌：万茂 

家具  制造商：天津万茂图书档案设备制造有限公司 获证规格型号：手动密集架、

智能电动密集架 证书编号：CQC17703169015 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-

05-12 品牌：万茂 

家具  制造商：天津开发区利华办公家俱有限公司 获证规格型号：班台、办公桌、 

电脑桌、书桌、会议桌、长条桌、阅览桌、洽谈桌、展台桌、接待桌、文件柜、书柜、边柜、

更衣柜、装饰柜、展示柜、书架、茶几、办公椅、木制凳 证书编号： CQC18703206788

 生效日期：2019-09-26 有效期至：2021-11-16 品牌：LIHUA（第 4063093 号） 

家具  制造商：天津开发区利华办公家俱有限公司 获证规格型号：文件柜、书柜、

资料柜、更衣柜、储物柜、床头柜、公文柜、乐器柜、工具柜、可拆装式柜、 鞋柜、 病历

柜、药品柜、医疗柜、活动柜、三屉柜、薄壁柜、卡片柜、仪器柜、存包柜、底图柜、转印

木纹柜 、档案柜、钢木书架、展柜、钢木期刊架、 文物柜、珍藏柜、书架、储物架、阅览

架、多功能活动架、重型货架、轻型货架、普通货架。 证书编号： CQC18703204602

 生效日期：2019-09-26 有效期至：2021-11-06 品牌：LIHUA（第 4063093 号） 



家具  制造商：天津开发区利华办公家俱有限公司 获证规格型号：公寓床、多功能

公寓床、上下铺床、 储物柜、双节柜、鞋柜、衣柜、靠背椅、双屉桌、梳妆台、床头柜

 证书编号：CQC18703205922 生效日期：2019-09-26 有效期至：2021-11-06 品 牌 ：

LIHUA（第 4063093 号） 

家具  制造商：天津开发区利华办公家俱有限公司 获证规格型号：钢木班台、电脑

桌、钢木办公桌、书桌、钢木会议桌、长条桌、折叠桌、钢木阅览桌、 展台桌、洽谈桌、

接待桌、报纸架、边柜、文件柜、更衣柜、茶几、公文柜、办公椅、屏风工位、电脑椅、阅

览椅 证书编号：CQC18703205920 生效日期：2019-09-26 有效期至：2021-11-06 品

牌：LIHUA（第 4063093 号） 

家具  制造商：天津开发区利华办公家俱有限公司 获证规格型号：布艺沙发、人造

革沙发 证书编号：CQC18703205923 生效日期：2019-09-26 有效期至：2021-11-06 品

牌：LIHUA（第 4063093 号） 

家具  制造商：天津开发区利华办公家俱有限公司 "获证规格型号：课桌、课椅、 

课凳、钢木排椅、钢制排椅、书桌椅、长条桌、多媒体讲台、多媒体桌、多功能 

控制台、展桌、书包柜" 证书编号：CQC18703205921 生效日期：2019-09-26 有 效 期

至：2021-11-06 品牌：LIHUA（第 4063093 号） 

家具  制造商：宜昌博大科技股份有限公司 获证规格型号：办公桌、文件柜、会

议台、茶几、茶水柜、演讲台、洽谈台、主席台、条桌 证书编号： CQC16703151276

 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-10-19 品牌：山楂树、酷熊 

家具  制造商：广东金石卖场建设有限公司 获证规格型号：金属家具系列：钢制

柜、档案柜 证书编号：CQC19703228758 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-01-10

 品牌： 

家具  制造商：广东金石卖场建设有限公司 获证规格型号：木制办公家具系列：

办公桌、会议桌、文件柜、洽谈桌、条桌、茶几、茶水柜 证书编号： CQC19703228759

 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-12-21 品牌： 

家具  制造商：广东鸿基家具实业有限公司 获证规格型号：公共座椅系列 证

书编号：CQC19703228768 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-08-04 品牌： 

家具  制造商：广东鸿基家具实业有限公司 获证规格型号：礼堂椅、影院椅系列

 证书编号：CQC14703114203 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-08-04 品牌： 

家具  制造商：广州典实科仪设备有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳

类 证书编号：CQC19703228074 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-09-23 品牌： 

家具  制造商：广州市时升家具有限公司 获证规格型号：校用金属公寓家具系列：

公寓床 证书编号：CQC16703151921 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-09-02 品

牌：时升 

家具  制造商：广州市时升家具有限公司 获证规格型号：木制办公家具系列：办公

桌、文件柜 证书编号：CQC16703151922 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-09-02

 品牌：时升 

家具  制造商：广州澳企实验室技术股份有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、

椅凳类 证书编号：CQC19703228868 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品

牌： 

家具  制造商：广州澳企实验室技术股份有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、

椅凳类 证书编号：CQC19703228505 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品

牌： 

家具  制造商：昆山市振华装潢家具有限责任公司 获证规格型号：办公桌、活动柜、



文件柜、办公椅、茶几、茶水柜、圆桌、会议桌、展示柜、洽谈桌、资料柜 证书编号：

CQC19703228061 生效日期：2019-09-26 有效期至：2022-09-26 品牌：乔治·尧 

家具  制造商：昆山市振华装潢家具有限责任公司 获证规格型号：办公桌、活动柜、

文件柜、办公椅、茶几 证书编号：CQC19703228062 生效日期：2019-09-26 有 效 期

至：2022-09-26 品牌：乔治·尧 

家具  制造商：泰州市五星教学设备有限公司 获证规格型号：公寓床、衣柜、书柜、

公寓椅 证书编号：CQC17703170588 生效日期：2019-09-25 有效期至：2020-05-23 品

牌：星祥牌 

家具  制造商：洛阳东之信办公家具有限公司 获证规格型号：课桌、课椅、电脑桌、

电脑椅、讲台、阅览桌、阅览椅、排椅、展示板、钢（木）制书架、钢（木）期刊架、货架、

移动展柜、 证书编号：CQC19703228524 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27

 品牌： 

家具  制造商：洛阳东之信办公家具有限公司 获证规格型号：组合床、公寓床、双

层床、多功能床 证书编号：CQC19703228525 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-

09-27 品牌： 

家具  制造商：洛阳锴源实业有限公司 获证规格型号：手动密集架（柜）、智能

密集架（柜）、电动密集架（柜） 证书编号：CQC19703228127 生效日期：2019-09-23

 有效期至：2022-09-23 品牌： 

家具  制造商：洛阳锴源实业有限公司 "获证规格型号：金属公寓家具：文件柜、

档案柜、资料柜、书架、货架； 

金属公寓家具（限校用）：多功能床、床头柜、工具柜、活动推柜、储物柜、更衣柜、保密

柜、转印柜、餐桌、餐椅、阅览桌、阅览椅、公寓床、双层床、单人床" 证 书 编 号 ：

CQC19703228071 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-09-23 品牌： 

家具  制造商：浙江冠臣家具制造有限公司 获证规格型号：班台、文件柜、会议

桌、职员桌、洽谈桌、茶水柜、茶几、大班椅、办公椅、会议椅、屏风工作位 证 书 编

号：CQC16703152389 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-10-11 品牌： 

家具  制造商：淮安市玉鹏教学用品有限公司 获证规格型号：钢木课桌椅，钢塑课

桌椅 证书编号：CQC17703174485 生效日期：2019-09-29 有效期至：2020-07-26 品

牌： 

家具  制造商：深圳市金雅顺家具有限公司 获证规格型号：酒店标双套床、妆台、

餐台、衣柜、茶几 、写字椅、床头柜、电视柜、行李柜、写字桌 证 书 编 号 ：

CQC19703228282 生效日期：2019-09-26 有效期至：2022-09-26 品牌： 

家具  制造商：温州中信科教设备有限公司 获证规格型号：桌台类、椅凳类

 证书编号：CQC16703151290 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-08-23 品牌： 

家具  制造商：温州中信科教设备有限公司 获证规格型号：实验台、水槽 证

书编号：CQC16703152390 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-12 品牌：/ 

家具  制造商：湖南麓山教育设备有限公司 获证规格型号：办公桌、会议桌、文

件柜、条形桌、班台 证书编号：CQC16703153101 生效日期：2019-09-29 有效期至：

2022-09-27 品牌： 

家具  制造商：湖南麓山教育设备有限公司 获证规格型号：铁架床、钢木椅、行

李架、钢制柜、鞋架 证书编号：CQC16703153098 生效日期：2019-09-29 有效期至：

2022-09-27 品牌：麓山博才 

家具  制造商：湖南麓山教育设备有限公司 获证规格型号：公寓床、写字桌、衣

柜、书架、鞋柜 证书编号：CQC16703153100 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-



09-27 品牌： 

家具  制造商：湖南麓山教育设备有限公司 获证规格型号：课桌椅、讲台、书柜、

书架 证书编号：CQC16703153099 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-27 品

牌： 

家具  制造商：漳州建晟家具有限公司 获证规格型号：课桌、课椅、排椅、阅览

桌 证书编号：CQC17703161633 生效日期：2019-09-27 有效期至：2020-01-12 品牌：爱

学习 

家具  制造商：美力菲家具有限公司 获证规格型号：金属教学家具系列：课桌、 学

生桌、  学生椅、书桌、书架、阅览桌 证书编号：CQC19703226958 生效日期：2019-

09-27 有效期至：2022-09-04 品牌：美力菲 、 MERRYFAIR 

家具  制造商：美力菲家具有限公司 获证规格型号：软体家具系列：布艺沙发

 证书编号：CQC19703226902 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-04 品牌：美

力菲 、 MERRYFAIR 

家具  制造商：美力菲家具有限公司 获证规格型号：木制办公家具系列：办公桌、

会议桌、文件柜、边柜、储物柜、资料柜、演讲台、接待台、办公柜 证 书 编 号 ：

CQC19703226957 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-04 品牌：美力菲 、MERRYFAIR 

家具  制造商：美力菲家具有限公司 获证规格型号：金属办公家具系列：屏风工作

位、屏风、办公椅、办公桌、会议桌、培训桌、活动柜、展示架、洽谈桌、接待台、茶几

 证书编号：CQC19703226901 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-04 品牌：美

力菲、 MERRYFAIR 

家具  制造商：美力菲家具有限公司 获证规格型号：塑料办公家具系列：办公椅、

培训椅、接待椅、洽谈椅、会议椅、等候椅 证书编号：CQC19703228132 生效日期：

2019-09-23 有效期至：2022-09-23 品牌：美力菲 、 MERRYFAIR 

家具  制造商：重庆市澜林教学设备有限公司 获证规格型号：柜类、桌台类、 床

类、椅凳类 证书编号：CQC19703228079 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-09-23

 品牌：/ 

家具  制造商：重庆市澜林教学设备有限公司 获证规格型号：柜类、 桌台类、椅

凳类 证书编号：CQC19703228077 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-09-23 品

牌：/ 

家具  制造商：重庆市澜林教学设备有限公司 获证规格型号：柜类、 桌台类、 椅

凳类 证书编号：CQC19703228078 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-09-23 品

牌：/ 

家具  制造商：重庆市澜林教学设备有限公司 获证规格型号：钢制餐桌、餐椅、茶

几 证书编号：CQC19703228081 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-09-23 品牌：/ 

家具  制造商：长沙世光家具有限公司 获证规格型号：办公桌、会议桌、文件柜、

茶水柜、茶几、办公椅、会议椅、屏风、电脑桌、阅览桌、活动柜、洽谈桌、写字桌、书柜、

接待台、展柜 证书编号：CQC16703151677 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-

09-06 品牌：世光 

家具  制造商：霸州市京晶展示道具有限责任公司 获证规格型号：课桌 、课椅、

长条桌、书桌、书桌椅、金属椅、阅览桌、多媒体桌、讲桌 证 书 编 号 ：

CQC16703153530 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-10-09 品 牌 ： 奥 玛 索   （ 第

10904546 号） 

家具  制造商：霸州市京晶展示道具有限责任公司 获证规格型号：条案桌、书桌、

书桌椅、讲台 证书编号：CQC16703153531 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-



10-09 品牌：奥玛索  （第 10904546 号） 

家具  制造商：霸州市京晶展示道具有限责任公司 获证规格型号：班台、写字桌、 

会议桌、审判桌、电脑桌、木制柜、受理台、展柜（营业厅办公家具）、木制床、木制椅、

木质屏风 证书编号：CQC16703153532 生效日期：2019-09-23 有效期至：2022-10-09

 品牌：奥玛索  （第 10904546 号） 

儿童家具  制造商：扬州乐美奇教学设备科技有限公司 获证规格型号：床（不适用

于家用双层床）柜 桌 椅 凳 架 证书编号：CQC18703209461 生效日期：2019-09-29

 有效期至：2021-12-04 品牌： 

水嘴  制造商：来酷科技有限公司 获证规格型号：S1 证 书 编 号 ：

CQC19704228352 生效日期：2019-09-25 有效期至：2022-08-22 品牌：来酷 

水嘴  制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司 获 证 规 格 型 号 ：

FFAS1601-101500BC0 证书编号：CQC16704150954 生效日期：2019-09-29 有效期至：

2022-10-26 品牌：American Standard 

水箱配件  制造商：中山市美图塑料工业有限公司 获证规格型号：P70; P70-198; 

P70-243; P70A-198; P70A-243 证书编号：CQC16704159970 生效日期：2019-09-26 有

效期至：2022-12-13 品牌：美图 

水箱配件  制造商：佛山市顺德区卡地尔卫浴实业有限公司 获证规格型号：1850

 证书编号：CQC19704228354 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品牌： 

水箱配件  制造商：佛山市顺德区卡地尔卫浴实业有限公司 获证规格型号：2814

 证书编号：CQC19704228356 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27 品牌： 

水箱配件  制造商：广东联塑科技实业有限公司 获证规格型号： WP02134 、

WP02134A 证书编号：CQC19704228466 生效日期：2019-09-26 有效期至：2022-09-26

 品牌： 

水箱配件  制造商：广东联塑科技实业有限公司 获证规格型号：WP02105 证

书编号：CQC19704228467 生效日期：2019-09-26 有效期至：2022-09-26 品牌： 

水箱配件  制造商：福建辉煌厨卫有限公司 获证规格型号：HH-40010 证 书 编

号：CQC19704228744 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-08-22 品牌：HHSN 

便器冲洗阀  制造商：福建辉煌厨卫有限公司 获证规格型号：HH-GC06601DC、HH-

GC06603DC 证书编号：CQC19704228350 生效日期：2019-09-25 有效期至：2022-09-25

 品牌：HHSN 

便器冲洗阀  制造商：福建辉煌厨卫有限公司 获证规格型号：HH-XG231601、HH-

XG231602、HH-XG231605、HH-XG231603 证书编号：CQC19704228351 生效日期：2019-

09-25 有效期至：2022-09-25 品牌：HHSN 

便器冲洗阀  制造商：福建辉煌厨卫有限公司 获证规格型号：HH-XG232602、HH-

72111 证书编号：CQC19704228349 生效日期：2019-09-25 有效期至：2022-09-25 品

牌：HHSN 

便器冲洗阀  制造商：福建辉煌厨卫有限公司 获证规格型号：HH-GC06611DC、HH-

GC06610DC 证书编号：CQC19704228348 生效日期：2019-09-25 有效期至：2022-09-25

 品牌：HHSN 

淋浴器  制造商：福建辉煌厨卫有限公司 获证规格型号：HH-124109-SL2109、HH-

124109-ZR、HH-124117-SL2117、HH-124150-SL2150、HH-12437-SL284、HH-124180-0100、HH-

124181-0100、HH-124182-0100、HH-124183-0100、HH-124187-0100、HH-124188-0100、HH-

124192-0100、HH-124193-0100 证书编号：CQC17704166271 生效日期：2019-09-25 有

效期至：2020-04-13 品牌：HHSN 



便器  制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司 获证规格型号：HC0142DT 证书编号：

CQC16704147950 生效日期：2019-09-25 有效期至：2022-09-25 品牌：HEGII 

便器  制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司 获证规格型号：HC0145PT 证书编号：

CQC16704147948 生效日期：2019-09-25 有效期至：2022-08-09 品牌：HEGII 

便器  制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司 获证规格型号：HC4007H-065 证 书 编

号：CQC16704147947 生效日期：2019-09-25 有效期至：2022-08-09 品牌：恒洁 

便器  制造商：佛山市恒洁卫浴有限公司 获证规格型号：HC0129DT 证书编号：

CQC16704151627 生效日期：2019-09-25 有效期至：2022-10-27 品牌：HEGII 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AB1286M、

AB1286L 证书编号：CQC19704225867 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品

牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AN636 证

书编号：CQC19704228749 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AN627 证

书编号：CQC19704228746 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AB1183M、

AB1183L 证书编号：CQC19704227508 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品

牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AB1170M、

AB1170L 证书编号：CQC19704225880 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品

牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AG1176M、

AG1176L 证书编号：CQC19704227507 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品

牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AB1177M、

AB1177L 证书编号：CQC19704225876 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品

牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AG1253M、

AG1253L 证书编号：CQC19704227513 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品

牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AB1118-1M、

AB1118-1L 证书编号：CQC19704227512 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29

 品牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AB1289M、

AB1289L 证书编号：CQC19704225870 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品

牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AN635 证

书编号：CQC19704228747 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AN628 证

书编号：CQC19704228745 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AN633 证

书编号：CQC19704228748 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：ALD506B

 证书编号：CQC19704227509 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品 牌 ：



ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AB1282-1M、

AB1282-1L 证书编号：CQC19704227510 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29

 品牌：ARROW 

便器  制造商：佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 获证规格型号：AB1240-1M、

AB1240-1L 证书编号：CQC19704227511 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29

 品牌：ARROW 

便器  制造商：帝欧家居股份有限公司 获证规格型号：CT3036 证书编号：

CQC19704221463 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-06-21 品牌：MONARCH 

便器  制造商：帝欧家居股份有限公司 获证规格型号：CT2045 证书编号：

CQC19704221464 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-06-21 品牌：MONARCH 

便器  制造商：帝欧家居股份有限公司 获证规格型号：D111Ⅲ 证书编号：

CQC19704228465 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：MONARCH 

便器  制造商：帝欧家居股份有限公司 获证规格型号：CT2309 证书编号：

CQC19704228464 生效日期：2019-09-29 有效期至：2022-09-29 品牌：MONARCH 

便器  制造商：开平金牌洁具有限公司 "获证规格型号：RF2162-305 

RF2162-400" 证书编号：CQC19704227516 生效日期：2019-09-27 有效期至：2022-09-27

 品牌：GOLD 

便器  制造商：福建辉煌厨卫有限公司 获证规格型号：HS1010 证书编号：

CQC16704153481 生效日期：2019-09-25 有效期至：2019-10-13 品牌：HHSN 

便器  制造商：福建辉煌厨卫有限公司 获证规格型号：HS1007 证书编号：

CQC16704153479 生效日期：2019-09-25 有效期至：2019-10-13 品牌：HHSN 

便器  制造商：福建辉煌厨卫有限公司 获证规格型号：HS1003 证书编号：

CQC16704153478 生效日期：2019-09-25 有效期至：2019-10-13 品牌：HHSN 

液体洗涤剂  制造商：中山榄菊日化实业有限公司 获证规格型号：榄菊全效洗护洗

衣液 证书编号：CQC18704199666 生效日期：2019-09-29 有效期至：2021-08-06 品

牌：榄菊 

金太阳节能认证  制造商：云南金帝来太阳能科技有限公司 "获证规格型号：Q-B-J-

1-160/2.67/0.05；Q-B-J-1-160/2.65/0.05； 

Q-B-J-1-170/2.95/0.05；Q-B-J-1-175/2.96/0.05；Q-B-J-1-188/3.15/0.05； 

Q-B-J-1-205/3.17/0.05；Q-B-J-1-220/3.72/0.05；Q-B-J-1-225/3.97/0.05； 

Q-B-J-1-240/3.97/0.05 能效等级：2 级" 证书编号：CQC16707155530 生效日期：2019-

09-23 有效期至：2022-11-01 品牌：金帝来 

金太阳节能认证  制造商：云南金帝来太阳能科技有限公司 "获证规格型号：Q-B-J-

1-160/2.67/0.05；Q-B-J-1-160/2.65/0.05； 

Q-B-J-1-170/2.95/0.05；Q-B-J-1-175/2.96/0.05；Q-B-J-1-188/3.15/0.05； 

Q-B-J-1-205/3.17/0.05；Q-B-J-1-220/3.72/0.05；Q-B-J-1-225/3.97/0.05； 

Q-B-J-1-240/3.97/0.05 能效等级：2 级" 证书编号：CQC16707155532 生效日期：2019-

09-23 有效期至：2022-11-01 品牌：金帝来 

金太阳节能认证  制造商：安徽春升新能源科技有限公司 获证规格型号： Q-B-J-1-

140/2.35/0.05;Q-B-J-1-150/2.60/0.05：能效等级：2 级 证书编号：CQC13707094456 生

效日期：2019-09-24 有效期至：2022-05-31 品牌：春升 

金太阳节能认证  制造商：安徽春升新能源科技有限公司 获证规格型号： Q-B-J-1-

140/2.35/0.05;Q-B-J-1-150/2.60/0.05：能效等级：2 级 证书编号：CQC13707094457 生



效日期：2019-09-24 有效期至：2022-05-31 品牌：春升 


